
¡Advertencia!
Esta publicación tiene contenido de alto
valor para la gestión diaria de compradores,
auxiliares de servicio, propietarios,
funcionarios, jefes de deposito, gerentes de
logística y amantes de la oficina.
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En Wiki  nos enorgullecemos de brindar atención
personalizada a nuestros clientes. Nuestros
vendedores están capacitados para escuchar y
comprender las necesidades y deseos de cada cliente,
y trabajar con ellos de manera cercana para encontrar
las soluciones que mejor se adapten a sus
necesidades.

ATENCIÓN PERSONALIZADA

Nuestra web está diseñada para facilitar su navegación y
hacer que la experiencia de compra sea lo más fácil y
cómoda posible. Podrá filtrar los resultados por categoría,
código, marca, y muchas otras opciones, lo que le permitirá
encontrar lo que necesita de manera rápida y sencilla.

COMPRAS WEB

Queremos que nuestros clientes se sientan satisfechos con
su compra. Por eso, si está buscando productos de alta
calidad, para su oficina o su hogar, a precios competitivos,
contáctenos y descubra cómo podemos ayudarlo a
satisfacer sus necesidades con el mejor precio de plaza.

NUESTRA PROPUESTA DE PRECIOS

Sabemos que la rapidez es fundamental,
especialmente cuando se trata de artículos de
urgencia. Es por eso que trabajamos arduamente para
asegurarnos de que su compra llegue lo antes posible.

ENVÍOS EN MENOS DE 24HS

Trabajamos con marcas reconocidas y confiables para
asegurarnos de que nuestros clientes tengan acceso a
los mejores productos del mercado. Además, nuestro
equipo de profesionales está siempre disponible para
brindar asesoramiento y apoyo en cualquier momento
del proceso de compra.

NUESTROS PRODUCTOS
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Nuestro compromiso es simplificar tus compras,
ofreciendo calidad, variedad y un servicio
excepcional en un solo lugar. Descubre cómo
Wiki puede hacerte ahorrar tiempo y recursos.

Teléfono: 094 620 082

Correo Electrónico: consultas@wiki.com.uy



Visita nuestra página web y explora la amplia gama de productos que
ofrecemos para empresas y oficinas. Encontrarás todo lo que necesitas con
la facilidad de realizar tus compras en un sitio totalmente personalizado
para ti. ¡Conéctate con nosotros y transforma tu experiencia de compra!

DESCUBRI TODO LO QUE
NECESITAS EN UN SOLO LUGAR
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ME



En Wiki, nos comprometemos a ser el aliado estratégico de
empresas y oficinas para alcanzar sus objetivos. Nuestro catálogo
incluye una amplia gama de insumos de papelería, tecnología,
productos de higiene y limpieza, alimentos de cafetería,
mobiliario, servicios de aromatización y dispensadores de agua.

Ofrecemos una experiencia excepcional mediante un equipo de
ventas especializado que entiende y satisface las necesidades de
cada cliente con atención personalizada. Nuestra página web
intuitiva facilita la compra, proporcionando información clara
para tomar decisiones informadas.

Más que un proveedor de productos, en Wiki buscamos ser un
socio confiable que impulsa el crecimiento y éxito de nuestros
clientes, con soluciones integrales que promuevan su desarrollo.

Bienvenidos a una nueva era de soluciones empresariales con
Wiki.
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Te asesoramos para brindar el mejor ambiente para tu empresa. Un asesor te
visitará con la muestra de aromas para elegir la mejor opción.

El servicio incluye el dispensador de préstamo, la visita mensual del técnico y
que puedas elegir la fragancia que más se adapte a tu empresa.

¿A QUÉ HUELE
TU EMPRESA?
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94 Aerosol casa y jardín

78 y 79 Sillas de escritorio

11 y 54 Etiqueta térmica
13 Papel afiche 
12 Papel autoadhesivo

8, 9 Papel fotocopia
12 Papel carbónico
12 Papel Celofán
13 Papel crepé

8 y 9 Papel de impresión A4
14 Papel fanfold
12 Papel fotográfico
13 Papel glasé
14 Papel kraft
14 Papel regalo
13 Papel seda
14 Papel sulfito
14 Papel tienda
14 Papel troquelado
11 Rollo de etiquetas

10 Rollos comerciales
10 Rollos térmicos

Papelería

26 Adhesivos tack It 
24 Alfileres 
24 Almohadilla para sellos 
22 Aprieta papel doble clip

20 y 30 Archivadores 
20 y 30 Bandas elásticas 

31 Bandeja de escritorio metálica
30 y 31 Bandeja de escritorio plástica

20, 30 y 32 Bibliorato 
22 Binder clips
43 Block afiche
40 Block de apuntes

41 y 42 Block de notas
43 Block rayado espiralado
64 Bolígrafo con base
63 Bolígrafo cristal

70 y 71 Bolígrafo de tinta
62, 63, 66 y 67 Bolígrafo retráctil

67 Bolígrafo trimax
62, 63, 66 y 67 Bolígrafos

59 Borrador para pizarra 
24 Broche Acco tipo gusanillo
26 Broche de plástico Acco

20 y 30 Broches cobreados 
21 y 26 Broches para grapadora
24 y 25 Broches Self
20 y 35 Carpeta con elástico

32 Caja de archivo cartón
31 Caja de archivo cartonplast 
31 Caja para archivo Big Box

44 y 45 Calculadora
45 Cargador para calculadora 
32 Carpeta acordeón

Papel

35 Carpeta cartonplast con elástico
32 Carpeta colgante

20 y 35 Carpeta con elásticos
32 Carpeta con fundas
34 Carpeta con fundas espiralada

21 y 27 Carpeta con orejas
34 Carpeta con solapa
34 Carpeta con vaina
34 Carpeta de presentación
32 Carpeta de cartulina
32 Carpeta escolar 3 anillos
34 Carpeta PVC con elástico 

21, 34 Carpeta tapa transparente
26 Cartelera de corcho 

70 y 71 Cartucho de tinta para bolígrafo
59 Cartucho de tinta para marcador de pizarra 
23 Chinches
24 Cinta adhesiva doble faz

21 y 49 Cinta adhesiva invisible
48 Cinta adhesiva para empaque

20 y 35 Cinta doble carrete
48 Cinta pato

23 y 25
22

Clips mariposas metalizados 

40 y 41
Comprobante de caja

41 y 42
Compromiso compra / venta

72
Corrector con pincel

74
Corrector de postura para lápiz

73
Corrector en cinta

26
Corrector en lápiz
Cubo porta taco de metal

23 Dispensador de cinta
48 Dispensador de cinta 

41 y 42 Entrada de caja
27 Espiral plástico para encuadernar
64 Estuche con bolígrafo
54 Etiqueta Tag de góndola

54 y 55 Etiquetas motex 
55 Etiquetas Rotola
24 Fastener metálico Acco

66 y 68 Fibras
20 y 27 Folios

26 Fundas para carpeta 
20 y 27 Fundas protectoras A4 - Oficio
20 y 30 Ganchitos para grapadora cobreados
76 y 77 Goma para borrar
70 y 73 Grafos para lápiz portamina
25 y 27 Grapadora

27 Lámina de PVC 
21 y 27 Láminas para plastificar

64 Lapicera con base
62, 63, 66 y 67 Lapicera cristal

70 y 71 Lapicera de tinta
62, 63, 66 y 67 Lapicera retráctil 

67 Lapicera trimax
62, 63, 66 y 67 Lapiceras

74 Lápiz de escritura
74 Lápiz de escritura con goma
74 Lápiz de escritura triangular
74 Lápiz de grado

70 y 73 Lápiz portamina
43 Libreta de deberes
74 Lápiz de grado

70 y 73 Lápiz portamina
43 Libreta de deberes

51 Marcador de laca blanco
20, 58, 59 y 60 Marcador de pizarra

50 y 51 Marcador de tiza
50, 51 y 52 Marcador permanente
50, 51 y 52 Marcador permanente blanco

50 y 51 Marcador permanente punta biselada
50, 51 y 52 Marcador permanente punta fina

70 y 73 Minas para lápiz portamina
41 Movimiento de caja
41 Nota de pedido con duplicado

40 y 41 Nota de pedido simple
22 Notas adhesivas
23 Perforadora
49 Pistola para silicona
58 Pizarra blanca
76 Pote de gomas para borrar

21 y 27 Pouches para plastificación 
58 y 60 Recarga para marcador de pizarra

71 Recarga tipo Parker
40 Recibo comercial 

94 Aerosol con base acuosa
94 Aerosol Desinfectante
94 Block de apuntes
94 Aerosol mata todo
94 Aerosol sin olor
93 Agua lavandina
63 Bolígrafo cristal
92 Alcohol en gel
92 Alcohol eucaliptado 
92 Alcohol líquido al 70%
92 Alcohol líquido en spray
92 Amonio cuaternario 
96 Aromatizador de Ambientes
96 Aromatizador textil

103 Basurero con ruedas para edificio
104 Basurero con tapa
104 Basurero con tapa a pedal
104 Basurero tapa vaivén 
88 Bolsa para residuos
95 Brilla metal en crema

100 y 102 Cera líquida
92 Crema blanqueador y Antibacterial
95 Desinfectante en Aerosol
95 Desodorante de ambientes 
93 Detergente concentrado
93 Detergente concentrado

20 y 35 Detergente líquido
96 Difusor aromático
96 Dispensador de aerosol 

102 Escoba
102 Escobilla de inodoro
100 Esponja de aluminio 
99 Esponja para cocina
99 Fibra de limpieza abrasiva 
99 Franela naranja
95 Frasco con gatillo 1lt

102 Guantes de goma 
104 Guantes de látex
104 Guantes de nitrilo
92 Hipoclorito de sodio al 100%

100 Jabón Bull-Dog
98 Jabón líquido
98 Jabón líquido antibacterial
98 Jabón líquido para lavarropas
98 Jabón líquido sin color ni perfume

103 Lampazo chico con cabo
103
103

Lampazo limpia vidrios chico

103
Lampazo limpia vidrios grande

93
Lampazo mediano 

89
Lavandina en gel 

90
Limpia vidrios 

89
Limpia vidrios con gatillo

100 y 102
Limpiador bactericida
Limpiador de pisos 

90 Limpiador en crema
89 Limpiador multiuso 

100 Lustramuebles en Aerosol
100 Lustramuebles en crema
102 Mopa plana de microfibra
103 Pala clip
103 Pala mango largo
99 Paño de microfibra 
99 Paño de piso grande
86 Pañuelo de bolsillo
86 Pañuelo Facial 

102 Papel camilla
82 y 83 Papel higiénico
82 y 83 Papel higiénico Jumbo

104 Papelera de acero
104 Pastillas para inodoro 
89 Perfumol
98 Pouch Jabón 

100 Pulidor en polvo
99 Rejilla blanca 
94 Repelente corporal

103 Repuesto para mopa
102 Sabanilla
86 Servilleta en caja 
86 Servilleta intercalada 

100 Silicona en aerosol 
93 Solución desengrasante

103 Sopapa chica
103 Sopapa Grande
98 Suavizante para lavarropas

104 Tapa bocas
84 y 86 Toalla de mano

83, 85 y 86 Toalla para cocina
86 Toallas desinfectantes

112 Agua sin gas
115 Aceite de girasol
115 Aceite de oliva
115 Azúcar 1kg
115 Azúcar en sticks
112 Café instantáneo en frasco
113 café para máquina
112 Café sticks
113 Cappuccino instantáneo

113 y 114 Cápsulas para máquina de café
115 Edulcorante en sticks
115 Edulcorante Stevia
112 Leche en polvo
112 Leche larga vida en caja
115 Revolvedores 
115 Sal yodo fluorada fina
114 Té en sacos
115 Vasos de espuma térmico
115 Vasos de plástico descartable
114 Yerba mate

Tecnología

118 Combo inalámbrico 
124 Auricular con vincha y micrófono
125 Botellas de tinta 
122 Cable HDMI
124 Cajón de dinero
125 Cartuchos para impresora
122 Cooler Laptop Gamer 
124 Disco duro
124 Gabeta
119 Hub USB conector tipo C
120 Impresora de etiquetas 
120 Impresora láser 
120 Impresora láser mono 
120 Impresora multifunción 
120 Impresora multifunción láser
125 Insumos para impresoras
123 Lector de códigos de barra cableado 
123 Memoria micro SD
124 Mochila 
122 Monitor gamer 
122 Monitor Led

118 y 119 Mouse inalámbrico
119 Mousepad 
122 Notebook 
120 Papel fotográfico
119 Parlante 
123 Pendrive 
123 Pilas alcalinas
124 Plastificadora
122 Soporte para Monitor 
118 Teclado 

126 y 127 Toners compatibles
124 Vincha auricular con micrófono 

Alimentos

122 Webcam HD
32 Carpeta colgante

20 y 35 Carpeta con elásticos
32 Carpeta con fundas

128 Buzo polar medio cierre 
128 Camisetas
128 Campera impermiable 
128 Campera polar
128 Camperas
128 Chalecos
128 Cartucho de tinta para bolígrafo
129 Mameluco
129 Pantalón de trabajo
129 Pantalones cargo
128 Parka para lluvia 
129 Zapatos de trabajo

166
162
130
130

130 y 131
169
134

132 y 133
132 y 133
132 y 133

133
132 y 133

133
132 y 133

133
171
171
171
171
171

170
171

170
154
134
134
134
134
134
136
136
136
154
136
134
134
154
154
162
171

Acrílicas decorativos estuche x6 
Acuarela infantil 
Adhesivo cola
Adhesivo sintético
Barra adhesivo 
Bastidores blanco 
Block A5 rayado 
Block cartulina A4
Block cartulina metal
Block de A3
Block de calco 
Block de dibujo 
Block de papel afiche  
Block de premium
Block papel acuarela
Bolsa de cotillón 
Bolsa de cotillón con lunares 
Bolsa de cotillón plenos 
Bolsas con manija para botella 
Bolsas de cotillón rayadas
Bolsas de papel con manija varios tamaños
Bolsas Kraft marrón 
Bolsas Kraft marrón varios tamaños
Brillantina metálica en polvo
Carpetas 1/4w cartón 
Carpetas con elástico 1/4 W
Cartones microcorrugados
Cartones microcorrugados A4 
Cartulina blanca
Cartulina colores fuertes
Cartulina entretenida 
Cartulina estampada
Cartulina fluo 1/8
Cartulina kraft lisa
Cartulina Metalizada
Cartulinas fluorescentes
Cerámica en frio 
Cerámica granulada
Cerámicas 
Cinta de regalo lisa

152 Hojas de deberes margen rojo 
153 Hojas de garbanzo
153 Hojas de garbanzo blanca
153 Hojas de garbanzo manila
153 Hojas milimetradas
152 Hojas para escrito
151 Juego de curvígrafos
151 Juego de escuadras 30° y 45°
151 Juego de geometría 
136 Láminas de cartones 
140 Lápices de chequeo rojo
140 Lápices de color Metálicos

140 y 141 Lápices de color acuarelables 
142 Lápices de color Be-Be 
140 Lápices de color Bicolor (Rojo-Azul)
141 Lápices de color Jumbo 5mm.
141 Lápices de color triangular borrable

140, 141 Lápices de color triangulares
140 Lápices de colores BIcolor DUO
141 Lápices de colores cortos 

140 Lápices de colores en madera 3 mm 
140 Lápices de colores en madera 4 mm 
142 Lápices de escritura
142 Lápiz triangular Jumbo 2B 
142 Lápiz triangular Jumbo 2HB con goma
160 Libreta de deberes 48 y 96 hojas  
143 Marcador Duo

142 a 146 Marcador escolar fino
142 a 145 Marcador escolar gruesos 

142 Marcador jumbo pastel
144 Marcador oro y plata
144 Marcador permanente pastel 
146 Marcadores de ventana 
144 Marcadores finos fuertes y pastel
144 Marcadores metálicos
145 Marcadores pincel colores fuertes y pasteles
162 Masa Blanda 
151 Normógrafo

169 Opalina A4 blanca lisa 120, 180 y 200 grs
170 Opalina A4 lisa color crema
170 Opalina A4 telada color crema  
160 Papel afiche divertido
131 Pegamento universal

160 Pelicrayones triangulares
163 Pinceles chatos
163 Pinceles en pote
163 Pinceles en set
163 Pinceles redondos
166 Pintura acrílica 60 ml. 
166 Pintura acrílica set x6
168 Pintura para tela 37 ml.
168 Pintura para tela 40 ml.
168 Pintura para tela metalizada 
148 Plastilina colores fuertes 
148 Plastilina de colores con glitter 
148
148

Plastilina en barras colores neón y pastel

147
Plastilina en colores neón

147
Plastilina extra jumbo

147
Plastilina jumbo

147 y 148
Plastilina jumbo neón

150
Plastilina pastel 

156
Regla irrompible
Regla T

150 Reglas 
162 Rodillo entintador  
162 Rollo autoadhesivo 
157 Sacapuntas 
158 Sacapuntas Bugle
158 Sacapuntas con tambor y goma
158 Sacapuntas Fahe
158 Sacapuntas Football
158 Sacapuntas Lady Bug
158 Sacapuntas metálico doble: Fino y Jumbo
159 Sacapuntas panal de abeja
158 Sacapuntas plástico simple
158 Sacapuntas simple metálico
150 Semicírculo 180°
150 Semicírculo 360°
156 Set de tabla de dibujo 1/2 w 
156 Set de tabla de dibujo 1/4 w
131 Silicona líquida 

164 Témpera metalizada oro y plata
165 Témperas en frasco de 1000 ml
164 Témperas en frasco de 250 ml
165 Témperas en frasco de 275 ml
165 Témperas en frasco de 500 ml
165 Témperas en frasco de 700 ml

163, 164 Témperas en set
163, 165 Témperas en set + pincel 

164 Témperas flúor en frasco de 250 ml
159 Tijera "La Naranjita" 5.5
159 Tijera plástica prescolar 5"
159 Tijeras para cortes con formas 3 en 1
146 Tinta china
146 Tiza blanca y de colores

40 y 41 Recibo de alquiler
40 y 41 Recibo de sueldo
70 y 71 Repuesto de tinta para bolígrafo

48 Repuesto para trincheta ancha
48 Repuesto para trincheta fina

40 y 41 Repuesto pata cubo
24, 25, 71 y 72 Resaltadores 

54 Rollo de número para turno
28 Secamanos

Limpieza

103 Urinales 

Indumentaria

Papelería

160 Diccionario 
154 Dispensador de brillantina en polvo
150 Escalímetro 
150 Escuadra técnica 30° y 60°
150 Escuadra Técnica 45°
147 Eva moldeable
156 Forros para cuadernos transparente
156 Forros PVC cuadernola
156 Forros PVC para cuadernos
137 Goma eva A4
137 Goma eva adhesiva lisa
136 Goma eva con brillantina 
130 Goma líquida
134 Hoja de cartulina blanca
153 Hojas centimetrada
153 Hojas cuadriculada
152 Hojas de deberes con guarda azul 
152 Hojas de deberes lisa 

138 Cuaderno liso y rayado 
137 Cuaderno margen rojo
137 Cuaderno rayado 
138 Cuadernola 70 hojas

171 Cocardas para regalo
152 Compás en caja acrílica
152 Compás escolar con accesorio 
160
160
160
160

Crayón de seda
Crayones delgados
Crayones jumbo colores neón
Crayones jumbo flúor

138
138
136

Cuaderno con espiral
Cuaderno cuadriculado
Cuaderno grapado

Índice.
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A4 - 90 grs. 500 hojas.
A3 - 75 grs. 500 hojas.
Oficio - 75 grs. 500 hojas.

A4 - 80 grs. 500 hojas.

Papel color A4 
75 grs. 500 hojas.

Carta - 75 grs. 500 hojas.

A4 - 75 grs. 500 hojas.

Chamequito A4 - 75 grs.
x100 hojas

x5

P
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8
Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado

CH

CHC

CHMQT

CHA480
CH90
CHA3

CHAO
CHACAR

x10

x10

x50

x5

x5

x5

x10

x10

Resma de papel para
impresión Bio ecológico.
A4 75 grs. - 500 hojas

10152-1
Presentación: Unidad

x5

Resma de papel impresión 
A4 75 grs. - 500 hojas.

REP
Presentación: Unidad

x5

Resma de papel impresión 
A4 90 grs. - 500 hojas

W10199
Presentación: Unidad

x5

Resma de papel impresión a color 
A4 75 grs. - 500 hojas

A-17233
Presentación: Unidad



a4fana

x5 x10 x5

Papel de impresión
A4 - Blanco
75 gr - 500 hojas.

P
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9ENVÍOS GRATIS

Papel de impresión
A4 - Blanco
75 gr - 500 hojas.

x5

Papel de impresión Eco
A4 - Beige
75 gr - 500 hojas.

10152
Presentación: Unidad

Papel de impresión 
A4 - Blanco
75 gr - 500 hojas.

10153
Presentación: Unidad

8910
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

Ideal para quienes buscan calidad y eficiencia en sus
impresiones diarias. Esta hoja es perfecta tanto para
el uso en oficinas como en entornos domésticos,
garantizando un rendimiento óptimo en impresoras
láser, de inyección de tinta y fotocopiadoras.
Fanacopy, como marca líder del mercado, te ofrece
la fiabilidad y durabilidad que necesitas para
documentos nítidos y de gran calidad.
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10 NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.

75mm x 60mm.
44mm x 70mm.

57mm x 9m.

80mm x 35m.

57mm x 6m x 26mm.RC5706

10006

RC7560
RC4470

RC8035

Rollos comerciales de 
papel térmico

Presentación: Unidad

57mm x 30m.RC5730

110mm x 140mts.5625
57mm x 80m.RC5780

Rollo comercial de papel térmico
para POS 57mm x 40mm
Presentación: Unidad

Rollo comercial de papel térmico
para registradora 80mm x 80mm
Presentación: Unidad

5626

5628-1 / sku 60

x100

x50
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Rollo de etiqueta térmica para
balanza 55mm x 44mm
Presentación: Unidad

x50
-----

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.

x18

Rollo de etiqueta térmico para
envíos 100mm x 150mm
Presentación: Unidad

Rollo comercial de papel
obra para calculadora
57mm x 53mm

5624
Presentación: Unidad

Rollo comercial de papel
térmico para POS 
57mm x 30mts.

RC5730
Presentación: Unidad

Rollo comercial de papel
térmico 110mm x 140mts.

5625
Presentación: Unidad

x9x72x25
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Papel celofán Tabaré blíster x2
Presentación: Unidad

Papel autoadhesivo
glossy 128/130 grs. A4 x20

PA-WAAG-130A4-020
Presentación: Unidad

Papel Florete Liso A4

9039
Presentación: Unidad

Papel autoadhesivo mate
A4 120 grs. paquete x20

ij1x20
Presentación: Unidad

Papel carbónico Kores
Tamaño A4 x 100 hojas

12000209
Presentación: Unidad

Papel fotográfico A4
brillante 180 grs. x20

PF18020
Presentación: Unidad

Papel neutral A4 Glossy
150 grs x20 hojas

PA-N-G-150A4-020
Presentación: Unidad

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



Papel afiche 
50 x 70 cm.
Presentación: Paquete x10

Papel afiche divertido 
50 x 70 cm.
Presentación: paquete x10

Papel glasé Fantasía Tabaré

GLASFAN
Presentación: Paquete x30 hojas

Papel glasé Artesco surtidos 11x11

2243
Presentación: Paquete x30 hojas
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Papel seda SID blíster x10 hojas.
Presentación: Blíster

Papel crepé blíster x2 hojas
Presentación: Blíster

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.

x100x100

x25 x25



Resma papel troquelado 
A4 - 500 hojas

Papel tienda 
bobina de 25 cm

Papel fanfold liso 
cortado al medio 
6x25 cm - 65 grs.

10002
Presentación: Paquete x1000

Papel kraft 
80 y 120 grs. 
100 x 140 cm. 

F-KR80 / KR120
Presentación: Rollo x10 y x50 hjs

Papel para regalo fantasía 
75 x 100cm
100 uni. x motivo

1190
Presentación: Paquete

1000062
Presentación: Rollo

5619
Presentación: Resma
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Papel de Regalo Muresco 
Rollos de 70 x 200cm.

1250
Presentación: Unidad

Papel sulfito 
65 x 100cm. 
40 grs/m2 

sulfa
sul10k

Presentación: Paquete 1 o 10 kg

Papel tienda color celeste
rollo de 50 cm. 
5 kg aprox
Presentación: Rollo

Papel fanfold liso 
12x25 cm - 65 grs. 

5610
Presentación: Paquete x1000

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.

 - 1 kilo
 - 10 kilos

x1x10x1

x54

 - 38 hojas
 - 380 hojas



BENEFICIOS AMBIENTALES 
Los materiales compostables ayudan a reducir la dependencia de

recursos finitos y disminuyen la cantidad de desechos que terminan
en vertederos. Al transformarse en abono, enriquecen el suelo y

promueven la biodiversidad.

FACILIDAD DE ELIMINACIÓN 
Te animamos a considerar la adopción de prácticas sostenibles en tu
empresa u oficina. Al elegir materiales compostables, estás
contribuyendo activamente a la protección del medio ambiente y al
cuidado de nuestro planeta para las generaciones futuras. ¡Cada
pequeña acción cuenta!

¿QUÉ SON LOS MATERIALES COMPOSTABLES? 
Son productos fabricados a partir de materia prima natural,
provenientes de fuentes renovables. Estos materiales se descomponen
en abono cuando son compostados, contribuyendo al ciclo natural de la
tierra y evitando la acumulación de desechos.

MATERIALESMATERIALES
COMPOSTABLESCOMPOSTABLES



VASO BLANCO DE 180
ML DE LA LÍNEA
GREEN TREE
Fabricados con
materiales sostenibles
y un revestimiento de
PLA de origen vegetal. 

LV-6GT
PAQUETE X50

VASO BLANCO 120 ML,
LÍNEA GREEN TREE.
Fabricado con cartón
de origen sostenible y
revestimiento a base
de agua.

LV-4GT
PAQUETE X50

Vaso transparente de
origen vegetal,
fabricado con PLA de
origen vegetal

R280-VW
PAQUETE X50

Vaso transparente de
origen vegetal,
fabricado con PLA de
origen vegetal

CV-12
PAQUETE X50

VASO DE PAPEL EN
MIX DE COLORES 470
ML.
Fabricados con cartón
de origen sostenible y
revestidos en ambos
lados con PLA de
origen vegetal.

CV-16
PAQUETE X50

VASO TRANSPARENTE
DE 210 ML.
Fabricado con PLA, un
material renovable de
origen vegetal.

VASO MARRÓN KRAFT
180 ML.
Fabricado con cartón
de origen sostenible y
revestimiento de PLA
de origen vegetal.

KV-6
PAQUETE X50

VASO MARRÓN KRAFT
240 ML.
Fabricado con cartón
de origen sostenible y
revestimiento de PLA
de origen vegetal.

KV-8
PAQUETE X50

VASO DE PAPEL EN
MIX DE COLORES 270
ML.

VASO DE PAPEL EN
MIX DE COLORES 350
ML.

R200-VW
PAQUETE X50



CONO PARA PAPAS.
Ideal para porciones
de papas fritas, wraps
o snacks fritos.
Fabricado con cartón
de origen sostenible y
revestimiento de PLA
de origen vegetal.

KCS-12
PAQUETE X50

VASO TRANSPARENTE 
DE 470ML.
Fabricado con PLA, un
material renovable de
origen vegetal

R500Y-VW
PAQUETE X50

Fabricada con CPLA,
un material renovable
de origen vegetal.
Color negro, con
mensajes grabados.

VLID79SB
PAQUETE X50

Fabricada con PLA, un
material renovable de
origen vegetal.
Transparente para
mejor visibilidad.

VL90D
PAQUETE X50

TAPA PLANA
TRANSPARENTE DE 76
MM CON RANURA
PARA SORBITO.
Fabricados con cartón
de origen sostenible y
revestidos en ambos
lados con PLA de
origen vegetal.

C76F-CH
PAQUETE X50

REMO DE MADERA 19
CM.
Fabricado con madera
de abedul pura y sin
tratar, de fuentes
sostenibles. Color
marrón claro natural.

TAPA PLANA BLANCA
DE 62 MM - VASOS 120
ML.
Fabricada con CPLA,
un material renovable
de origen vegetal.
Color blanco crema.

VLID62-A1
PAQUETE X50

TAPA PLANA BLANCA
DE 72 MM - VASOS DE
180ML
Fabricada con CPLA,
un material renovable
de origen vegetal.
Color blanco crema.

VLID72-A1
PAQUETE X50

TAPA PLANA NEGRA
DE 79 MM - VASOS DE
240ML

TAPA CÚPULA
TRANSPARENTE DE 90
MM LÍNEA SC DE 180 A
300ML.

VT-STIR7
PAQUETE X500



RECIPIENTE REDONDO
BLANCO DE 240 ML
Recipiente redondo
versátil y a prueba de
fugas. Compatible con
las tapas de la serie 90
Fabricado con cartón
de origen sostenible y
revestimiento de PLA
de origen vegetal.

SC-08
PAQUETE X50

POTE TRANSPARENTE
DE 350 ML, ADMITE
TAPAS DE 96MM.
Compatibles con tapa
de 90 ml. Fabricados
con PLA, un material
renovable de origen
vegetal.

BEL-12
PAQUETE X50

Contenedor curvado y
transparente con tapa
integrada de sellado
perfecto. Fabricado
con PLA, un material
renovable de origen
vegetal.

VHD-08
PAQUETE X50

Bandeja de comida de
5 compartimentos con
tapa. Fabricada con
fibras moldeadas a
partir de materiales
naturales recuperados
como caña de azúcar,
bambú o pulpa de
madera.

VWRP5C-SET
PAQUETE X50

RECIPIENTE BLANCO
PARA HAMBURGUESA
DE BAGAZO 175 X 175
MM
No atrapa la
condensación,
manteniendo la
comida caliente y
crujiente. Fabricado
con fibras moldeadas a
partir de materiales
naturales recuperados
como caña de azúcar,
bambú o pulpa de
madera.

VW-BP7
PAQUETE X50

ESTUCHE
RECTANGULAR
BLANCO DE BAGAZO
230 X 205 MM.
No atrapa la
condensación,
manteniendo la
comida caliente y
crujiente. Fabricado
con fibras moldeadas a
partir de materiales
naturales recuperados
como caña de azúcar,
bambú o pulpa de
madera. 

KV-8
PAQUETE X50

CONTENEDOR
RECTANGULAR
TRANSPARENTE CON
TAPA REBATIBLE DE
350 ML

ESTUCHE
RECTANGULAR
BLANCO DE BAGAZO
23 X 20,5 CM



SERVILLETA BLANCA
DE 33 CM LÍNEA
GREEN TREE.
Servilleta de 1 capa.
Fabricada con fibra de
origen sostenible,
blanqueada sin cloro. 

1D6000-GT
CAJA X4000

PLATO REDONDO
BLANCO DE BAGAZO
175 MM
Plato resistente, más
fuerte que el papel y el
poliestireno. Fabricado
con fibras moldeadas a
partir de materiales
naturales recuperados
como caña de azúcar,
bambú o pulpa de
madera.

P011
PAQUETE X50

Bolsa transparente
compostable. Se sella
con una etiqueta o
selladora térmica.
Fabricada con
NatureFlex, un film
transparente a prueba
de grasa hecho de
pulpa de madera.

VGN1
PAQUETE X50

Bolsa transparente
compostable, se sella
con una etiqueta o
selladora térmica.
Fabricada con
NatureFlex, un film
transparente a prueba
de grasa hecho de
pulpa de madera.

VGN2
PAQUETE X50

BOLSA NATUREFLEX
TRANSPARENTE DE
100 X 350 MM
Bolsa transparente
compostable, se sella
con una etiqueta o
selladora térmica.
Fabricada con
NatureFlex, un film
transparente a prueba
de grasa hecho de
pulpa de madera.
Transparente para una
mejor visibilidad.

VGN3
PAQUETE X50

BOLSA BAGUETTE
KRAFT CON VISOR
NATUREFLEX 100 X 150
X 355 MM
Bolsa de papel con
ventana. Fabricada
con papel de origen
sostenible con ventana
de NatureFlex, un film
transparente a prueba
de grasa hecho de
pulpa de madera.
Color kraft marrón.

PAPEL ANTIGRASA
PARA ENVOLVER
ALIMENTOS FRÍOS O
CALIENTES 380 X 275
MM
Fabricada con papel
de 50gsm sin cloro de
origen sostenible
europeo. Color marrón
suave.

VGKSH4
CAJA X500

SERVILLETA SIN
BLANQUEAR DE 33 CM
EN UNA CAPA
Servilleta de
dispensador de 1 capa,
con dos dispensadores
de cartón gratis por
caja. Fabricada con
fibra reciclada sin
blanquear. 

1D6000
PAQUETE X250

BOLSA NATUREFLEX
TRANSPARENTE DE 70
X 210 MM

BOLSA NATUREFLEX
TRANSPARENTE DE
170 X 205 MM 

VGWB4
PAQUETE X500
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Bandas elásticas 
64mm 

1014
Presentación: Paquete de 200g.

Bibliorato lomo ancho
Office - A4 
Presentación: Unidad

Carpetas con elástico 309 Premium

S-309 / M-309
Presentación: Unidad

Broches cobreados 
para grapadora 24/6

17805-1
Presentación: Caja x1000

Cinta doble carrete para
máquina de calcular

10020
Presentación: Unidad

Fundas protectoras 
Office - A4
Presentación: Paquete x100

Marcador de pizarra
color negro 
Teoría + / Every Day.

10130
Presentación: Unidad

P
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ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.

x100x25

x25x10

x12
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Carpetas con elástico 307 

S-307
Presentación: Unidad

Láminas para plastificar
A4 125 mic.

W100479
Presentación: Paquete x100

Carpeta con oreja

5283
Presentación: Unidad

Broches para grapadora 

A-16037001
Presentación: Unidad

Carpeta A4 de tapa
transparente

S-tranp
Presentación: Unidad

Cinta adhesiva invisible

A-6968
Presentación: Unidad

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.

23/15 x1000 un. 
23/20 x1000 un.

23/8 x1000 un.
24/6 x1000 un.

26/6 x1000 un.
26/6 x5000 un.

x10x25

x50

x12x12



x10 x10

Clips mariposas
metalizados 
x45 mm / x60 mm

22

Aprieta papel doble clip
Medidas: 41mm - 25mm - 19mm

5570
Presentación: Caja x12

17870
Presentación: Unidad

Notas adhesivas Artesco
Notas adhesivas con formas - 250 hojas colores flúor 
Banderitas adhesivas rectas - 25 hojas 5 colores
Banderitas adhesivas flechas - 25 hojas 5 colores
Notas adhesivas para tacos - 5 x 7,5 cm 100 hojas color flúor
Notas adhesivas para tacos - 7,5 x 7,5 cm 80 hojas color flúor
Set x4 block de notas adhesivas pastel 4x5 cm
Set x4 block de notas adhesivas flúor 4x5 cm
Notas adhesivas 4 x 5 cm - Block x12 - 100 hojas color pastel
Notas adhesivas 4 x 5 cm - Block x12 - 100 hojas color flúor
Nota adhesiva 5 x 5 cm - 250 hojas color flúor
Nota adhesiva 7,5 x 12 cm - 100 hojas color pastel
Nota adhesiva 7,5 x 5 cm - 100 hojas color flúor

P
ap

el
er

ía

SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.

Nota adhesiva 7,5 x 7,5 cm - 100 hojas color flúor
Nota adhesiva 7,5 x 7,5 cm - 100 hojas color pastel
Nota adhesiva con formas - 75 hojas color flúor

NA17-16120800-F
NA19-16130000
NA20-16130001

NA11-16120201
100200

NA3-17367436
NA4-17367435

NA1-16120001
NA2-16120002
NA7-16120100

NA10-16120600
NA8-16120200

1612040
NA9-16120400

NA18-17367424



P
ap

elería

23SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.

Chinches
Plastificada de colores x100
Indicadoras de colores x50
Doradas x100

Perforadora M-73

A-1605108
Presentación: Unidad

Dispensador de cinta
adhesiva M-310

A-13011000
Presentación: Unidad Presentación: Unidad

Grapadora mini M-634
funciona con grapas 26/6
varios colores

634
Presentación: Unidad

Grapadora M-727

A-727
Presentación: Unidad

Grapadora M-527

A-527
Presentación: Unidad

Clips 
Metalizados / De colores

17870
Presentación: Caja x100

Grapadora Mini M-513 
funciona con grapas 26/6
color negro para 15 hojas

A-16070015
Presentación: Unidad

Perforadora M-81
Perforadora en colores 
M-208 para 10 hojas

A-16076000
Presentación: Unidad

A-1605108A
Presentación: Unidad

x6 x6x6

x10x6

x10 x12

x6 x6x12



x10x10x10

x10x10x10
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Alfileres 28 mm Fastener metálico Acco

A-16325001
Presentación: Caja x50

Broche Acco tipo
gusanillo

19004001
Presentación: Caja x25

A-16078000
Presentación: Caja x50 grs.

Cinta adhesiva doble faz
19mm x 10mts.

6535
Presentación: Unidad

Almohadilla para sellos
azul 6,5 x 4cm.

13104008-2
Presentación: Unidad

Resaltadores pastel 
Presentación: Estuche x4

Broches Self chinche de
doblez

SLF
Presentación: Caja x100

P
ap
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COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.

Resaltadores grip 
colores flúor y pastel
Presentación: Paquete x4



TOALLAS INTERCALADAS
PRÁCTICAS, SIMPLES Y OPORTUNAS

Servilleta extra blanca para cocktail Elite.
Paquete x200 24 x 24cm.

IP1472 | W5116

Toalla económica Elite hoja simple 
Paquete X350 hojas 21 x 19cm.

IP308

Toalla de mano Elite hoja simple.
Paquete x350 hojas 21 x 20cm.

IP326 | W100103

Toalla de mano Elite más absorbente.
Paquete x320 hojas 21 x 19cm.

IP325

Toalla de manos intercalada.
Paquete x1000 20 x 27cm.

W100206

W W W . W I K I . C O M . U Y

Caja x15 paquetes Caja x24 paquetes

Caja x15 paquetes

Caja x12 paquetes Funda x5 paquetes



Broche Acco plástico
color blanco

x10 x10x24

x12x12

x1 x10

x6 x6x12

x6
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Adhesivos tack It 
Presentación: 30, 50 y 60 grs

Broche de plástico Acco
colores surtidos

M-Accop
Presentación: Caja x50

31661892.3
Presentación: Caja x50

Resaltador mini
Presentación: Paquete x5

Dispensador de cinta
adhesiva para mesa
grande

5583
Presentación: Unidad

Dispensador de cinta
tamaño chico

5352
Presentación: Unidad

Cartelera de corcho con marco de aluminio
as: 45x60cm - 60x90cm - 90x120cm
Presentación: Unidad

Clip metálico redondo
50 mm 

CLA50
Presentación: Caja x100

Cubo porta taco de metal
calado

5598
Presentación: Unidad

Fundas para carpeta
expansible

5324
Presentación: Unidad

P
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Broches self cabeza
redonda 
Medidas: 6 - 7 - 8 - 9 mm

SELF38/SELF51/SELF64/SELF77
Presentación: Caja

Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



Espiral plástico para encuadernar

P
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Fundas protectoras 
Tamaño Oficio - 50 micras

W5211
Presentación: Paquete x100

Grapadora M-568 
para broches de 24/6 y 26/6

10043
Presentación: Unidad

Broches para grapadora
Tamaño Nº 10 

17803
Presentación: Caja x1000

Pouches para
plastificación 6,7x9,8 cm
150mic.
Presentación: Paquete x100

12 mm
14 mm
17 mm
20 mm
23 mm
25 mm
29 mm
33 mm
40 mm
45 mm
50 mm

07 mm
09 mm

Medida Color

Lámina de PVC para
encuadernar A4

Presentación: Paquete x50

Lámina de PVC para
encuadernar 25x35 cm.

Presentación: Paquete x50

ESPI12
ESPI14
ESPI17
ESPI20
ESPI23
ESPI25
ESPI29
ESPI33
ESPI40
ESPI45
ESPI50

ESPI
ESPI9

Código

Láminas para plastificar
A3 125 mic. 

100492
Presentación: Paquete x100

x12 x10

x20x50

x5

x50 x6

x50

ENVÍOS GRATIS
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Cuerpo: Acero 304 inoxidable 
Voltage: AC220-240V
Power: 1800W.
Temperatura del aire: 20-40°C
Velocidad del aire: 60-105m/s.
Tiempo de secado: 10-15 S.
Nivel de ruido: 70dB@1m
Distancia de detección: 15-20 Cm.
Tiempo de protección: 45 S.
Grado de protección: IP13
Peso: 4,2 Kg.

Cuerpo: ABS
Voltage: AC220-240V
Power: 1750W
Temperatura del aire: 20-40°C
Velocidad del aire: 92 m/s.
Tiempo de secado: 7 - 10 S.
Nivel de ruido: 70dB@1m
Tiempo de protección: 25 S.
Grado de protección: IP24
Peso: 1.8 Kg.

Cuerpo: Acero 304 Inoxidable
Voltage: AC220-240V
Power: 1350W
Temperatura del aire: 20-40°C
Velocidad del aire: 60m/s.
Tiempo de secado: 10-15 S.
Nivel de ruido: 72dB@1m
Distancia de detección: 15-20 Cm.
Tiempo de protección: 45 S.
Grado de protección: IP13
Peso: 3 Kg.

WWW.W IK I . COM . UY
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Cuerpo: Acero 304 inoxidable
Voltage: AC220-240V
Temperatura del aire: 20-40°C
Velocidad del aire: 105m/s.
Tiempo de secado: 10 S.
Nivel de ruido: 76dB@1m
Distancia de detección: 15-20 Cm.
Tiempo de protección: 45 S.
Grado de protección: IP24
Peso: 3 Kg.

Cuerpo: ABS
Voltage: AC220-240V
Temperatura del aire: 20-40°C
Velocidad del aire: 105m/s.
Tiempo de secado: 10 S.
Nivel de ruido: 76dB@1m
Distancia de detección: 15-20
Cm.
Tiempo de protección: 45 S.
Grado de protección: IP24
Peso: 3 Kg.

Cuerpo: ABS
Modelo: HSD-905
Sensor de presencia: Sí
Voltaje: 220 V
Potencia: 1200 W
Peso: 3 Kg
Tipo de secado: Caliente y frío, con
opción de calor único 
Velocidad del aire: 30 m/s
Temperatura del aire caliente: 40-50°C
Tiempo de secado: 10-12 segundos

WWW.W IK I . COM . UY



Bibliorato 
Tamaño A4 
Colores pastel 
Lomo ancho

30

Bibliorato
Tamaño Oficio
Lomo ancho

S-arcola
Presentación: Unidad

Bibliorato
Tamaño A4
Lomo Ancho y fino

S-arclf
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

Bibliorato
Tamaño Oficio 
Lomo fino

S-arcolf
Presentación: Unidad

Bandeja de escritorio apilable

5169
Presentación: Unidad

Bandeja de escritorio económica 
color azul

A-1309008
Presentación: Unidad

P
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ía

x25x25

x25x12

x5x5

NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.
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Bandeja plástica delux 

Bandeja de escritorio de 3 pisos 
Material: Metal calado

5171
Presentación: Unidad

Bandeja de escritorio 
Material: Metal calado

5170
Presentación: Unidad

13075012
Presentación: Set x2

Caja para archivo multiuso Big Box

S-arcolf
Presentación: Unidad

Caja de archivo 
Material: cartonplast 
Lomo de 8cm

5172
Presentación: Venta por unidad

Caja de archivo 
Material: Cartonplast 
Lomo de 13cm

5181
Presentación: Venta por unidad

x12x12

x4x6

x25x25

25,5 cm

32,5 cm

42,5 cm

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.
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x50 x50x50

x10 x10x10

x4 x25x10

x12 x50x12

Caja de archivo 
cartón microcorrugado 
tamaño Oficio
Presentación: Unidad

Bibliorato 2/3

5141
Presentación: Unidad

Carpeta escolar PVC 
3 anillos 

CRPT3A
Presentación: Unidad

Carpeta con 10 fundas
Colores negro y azul

CF10
Presentación: Unidad

Carpeta con 20 fundas
Color negro
Presentación: Unidad

Carpeta de 40 fundas
Colores negro y azul

7472
Presentación: Unidad

Carpeta de 60 fundas 
Color negro

7476
Presentación: Unidad

Carpeta con 100 fundas 
Tamaño A4 color negro
Presentación: Unidad

Carpeta de cartulina
Tamaño 1/2 W

CE12W
Presentación: Unidad

Carpeta con 13 divisiones 
Tamaño Oficio color negro

3006
Presentación: Unidad

Carpeta acordeón
multicolor 13 separaciones

A-6969
Presentación: Unidad

Carpeta colgante
En rojo, amarillo o verde

CCOL
Presentación: Unidad

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



Papelera con Tapa vaiven 
Capacidad 19 lts.

Tacho con Ruedas
Capacidad 120 lt.

Basurero tapa vaiven
extra grande 
Capacidad 105 lts.
W105507

BOLSAS DE RESIDUOS

Rollo de bolsas para
edificio x10 unidades
70 x 105 cm.
W5036

Bolsa fuerte para residuos
Venta por kilo
Todas las medidas
W9794

Bolsa con cierre fácil
50 x 55 cm 
Rollo x 10 Bolsas
W100600

W100505 W100486

W W W . W I K I . C O M . U Y



Carpeta en PVC con banda elástica tamaño A4

x50x12

x10

x12

x12

x50

x50

34

Carpeta con fundas
expansible tamaño A4 
Presentación: Unidad

Carpeta con solapa 701
Presentación: Unidad

Carpeta con vaina 
TamañoA4

M-3006
Presentación: Unidad

Carpeta de Presentación 
Tamaño Oficio
Presentación: Unidad

Carpeta de tapa transparente 
Tamaño Oficio

S-traso
Presentación: Unidad

CBR
Presentación: Unidad

Carpeta de presentación

601
Presentación: Unidad
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ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.



Carpetas con elástico color line

Carpetas de cartonplast con elástico 
Lomo de 1cm

Carpetas de cartonplast con elástico
Lomo de 5cm

P
ap

elería
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Carpetas 1/4W
Material: cartón forrado
Presentación: Unidad

Carpetas con elástico tamaño 1/4W
Presentación: Unidad

16105000
Presentación: Unidad

S-101
Presentación: Unidad

Carpetas flúor

CFL
Presentación: Unidad

Lomo para bibliorato
Oficio
Color azul
Presentación: Paquete x50 Presentación: Unidad

Carpetas de cartonplast
con elástico 
Lomo de 3cm
Presentación: Unidad

x25x25

x12x25

x25 x25

x1 x25

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.



CONFORT &
DISEÑO PROFESIONAL

Luminaria colgante decorativa
diseñada para despachos y
oficinas, combina estilo y
funcionalidad con líneas
elegantes y acabados
sofisticados. Piezas que aporta
carácter, creando ambientes
modernos y profesionales con
iluminación perfecta.

Lámparas de pie que
combinan diseño y
funcionalidad, ideales para
transformar cualquier
ambiente. Su versatilidad
permite iluminar espacios
específicos o generar una
iluminación ambiental
acogedora, aportando
calidez, estilo y equilibrio.

www.decotech.uy



Beneficios de la luminaria de pie en
entornos de oficina.
Una lámpara de pie es un símbolo de elegancia y
estilo que realza la personalidad de cualquier
espacio. Su presencia no solo mejora la iluminación,
sino que también transmite profesionalismo y buen
gusto. Perfecta para crear rincones acogedores o
destacar áreas clave.

Comodidad, estilo y funcionalidad.

Las butacas son ideales para espacios de
recepción, áreas de descanso o salas de reuniones
informales, proyectan una imagen moderna y
profesional. Su diseño versátil se adapta tanto a
ambientes formales como relajados, ofreciendo un
asiento cómodo sin comprometer el estilo.

Línea de sofá para exterior
Combinan durabilidad con diseños modernos que
reflejan profesionalismo y atención al detalle.
Además, fomenta espacios al aire libre donde
puede recibirse visitas en un ambiente fresco y
natural elevando la percepción con un lugar
innovador y comprometido con el confort.
Una línea de sofás de exterior no solo embellece,
sino que también contribuye a crear una imagen
sólida y atractiva.

www.decotech.uy



Estos muebles optimizan al
máximo el espacio disponible,
ofreciendo soluciones prácticas y
funcionales para el
almacenamiento sin ocupar
grandes áreas, algo esencial en
oficinas donde cada metro
cuenta.

Además, su diseño, ya sea con
líneas modernas y minimalistas o
con un toque vintage que evoca
elegancia atemporal, rompe con
la decoración tradicional, dando a
tus espacios una personalidad
única.

Con estos muebles, no solo creas
una oficina organizada y
eficiente, sino que también
proyectas una imagen
innovadora y profesional que
impresiona a clientes y
colaboradores.

Destacan por su versatilidad,
permitiendo personalizar
ambientes según necesidades.
Su diseño inteligente fomenta
creatividad, inspira y añade un
toque distintivo que refuerza la
identidad visual de tu espacio.

www.decotech.uy



Eleva tu espacio con nuestras bachas que combinan durabilidad y estilo,
fabricadas con materiales de alta calidad para resistir el uso diario.
Complementadas con monocomandos funcionales y elegantes, estas piezas
destacan por su diseño moderno y práctico, optimizando tanto la estética como la
funcionalidad de tu cocina o baño. Una elección inteligente para quienes buscan
calidad, comodidad y una apariencia impecable 

No subestimes el poder de los detalles: un
buen decantador y vasos elegantes son
esenciales para ofrecer un ambiente
distinguido y elegante.

Incorporar nuestra gama de cubiertos de
alta calidad y elegancia para tu mesa es
apostar por la excelencia en cada detalle. Su
diseño añade un toque distintivo,
transformando cada ocasión en un momento
especial que refleja el profesionalismo y
buen gusto.

www.decotech.uy
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Nota de pedido simple 
Block de apuntes liso N°1
Medidas: 10 x 13 cm

WIBL
Presentación: Unidad

Recibo comercial chico 

WIRC
Presentación: Unidad

WINP
Presentación: Unidad

Comprobante de caja Art
Office
Presentación: Unidad

Recibo de alquiler pesos
Art Office
Presentación: Unidad

Libreta de Vale por
grande Art Office

AOBVG
Presentación: Unidad

Repuesto para cubo Art
Office 400 hojas

401596289007
Presentación: Unidad

Libreta de Vale por Art
Office

LDV
Presentación: Unidad

Recibo de sueldos y
jornales Art Office
Presentación: Unidad

Recibo de sueldos
y jornales

Vale por

P
ap

el
er
ía

x20x20x20

x5x20x20

x5x20x12

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



Recibos comerciales chicos

Block N°3

Block N°2

Block N°1

P
ap

elería
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Movimiento de caja Art
Office 21 x 28 cm

Nota de pedido con
duplicado Art Office

401596289053
Presentación: Unidad

Nota de pedido simple Art
Office

401596289046
Presentación: Unidad

5541
Presentación: Unidad

Recibo comercial Art
Office
Tamaños: Grandes y chicos

401596289015 / 401596289022
Presentación: Unidad

Block de notas Art Office
n°1 
n°2  
n°3 

4015962890
Presentación: Unidad

Compromiso
Compra/Venta Art Office
Presentación: Unidad

Entrada de caja Art Office
10 x 18 cm

AOEC
Presentación: Unidad

Salida de caja Art Office

5525
Presentación: Unidad

NOTA DE PEDIDO
CON DUPLICADO MOVIMIENTO DE CAJA

ENCONTRÁ TODO LO QUE USAS EN LA EMPRESA

x5x20x20

x20 / x10 x20

x5x20x20

10 x 13 cm
13 x 19 cm 
19 x 26 cm



A-6
148 x 105 mm.

A-5
210 x 148 mm.

A-4
210 x 297 mm.

42

Block rayado espiralado A5 

38458
Presentación: Unidad

Block de 80 hojas 
A4 rayado / A5 liso / A5 rayado / A6 rayado

A-2063
Presentación: Unidad

Block afiche 1/8 W 25 x 35
cm colores surtidos
Presentación: Unidad

Libreta de deberes 96 hojas con espiral

3020304
Presentación: Unidad

Libreta de deberes 
48 hojas grapada

3020302
Presentación: Unidad

P
ap
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ía

x80

x20x5

x10x20

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.



LIMPIEZA Y CUIDADO

Jabón líquido
antibacterial 
Bidón de 5 lts. color
ámbar
W5061

Jabón líquido 
Bidón de 5 lts.
W5065 
W10057
W10057
W5064
W10056

Detergente líquido
Bidón x 10 lt.
W5070

Detergente Nevex
líquido 1250 cc.
W5067

Detergente Júpiter
concentrado con
colágeno
W100336

Jabón líquido para manos
neutro perlado con
válvula. 1Lt
W10062

W W W . W I K I . C O M . U Y

Naranja 
Bebé
Coco
Manzana
Piña



x10 x1

x10x10

x10 x10

x10 x10x10

x1

x10

Calculadora científica
FX82MS
Presentación: Unidad

44

Calculadora Fr-2650
Presentación: Unidad

5331

Calculadora Office SS285
Presentación: Unidad

Calculadora DF120

DF120
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS265
Presentación: Unidad

Calculadora Office FX224

35507
Presentación: Unidad

Calculadora MS-10

MS10
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS265

37732
Presentación: Unidad

Calculadora HL-820

1049M
Presentación: Unidad

Calculadora HR150
Presentación: Unidad

35424

P
ap
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Calculadora Office SS295

35425
Presentación: Unidad

SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.
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x10 x1x10

Calculadora científica 
FX-95

35424
Presentación: Unidad

Calculadora MS8

1052
Presentación: Unidad

x10 x1x10

Calculadora MS80B

MS80B
Presentación: Unidad

Calculadora 8 dígitos

HL815
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS280

37733
Presentación: Unidad

x10 x1x10

Cargador ADA60024SG
para calculadoras
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS166 
Colores

A-22245
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS245

11808
Presentación: Unidad

x10 x1x10

Calculadora Office SS210

37734
Presentación: Unidad

Calculadora Office FX82

34552
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS200

37731
Presentación: Unidad

Calculadora Office SS165
Presentación: Unidad
A-22244

COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



CONSULTAR STOCK

INDUMENTARIAINDUMENTARIA

MAMELUCO GRAFOR AZULPANTALÓN CARGO INDUSTRIAL

ZAPATO DE TRABAJO PUNTA DE
PLÁSTICO WORKFLEX

EQUIPO DE LLUVIA NYLON

CAMPERA POLAR BLUE



CONSULTAR STOCK

INDUMENTARIAINDUMENTARIA

MAMELUCO GRAFOR AZULCHALECO POLAR

CAMISETA BÁSICA GILDAN CON
BOLSILLO

PARKA 3000 - GRAFOR

BUZO POLAR MEDIO CIERRE CON
REFLECTIVO
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Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado

24mm x 50 mts.
48mm x 50 mts. 
48mm x 90 mts. 

21281
19452
19735

Cod. Medidas Variedades
Rollo individual
Rollo individual
Rollo individual

Unidad de venta Presentación 
Tubo x6 rollos
Tubo x6 rollos
Tubo x6 rollos

Embalaje
Cajón x144
Cajón x72
Cajón x72

Cinta adhesiva para empaque
Solución perfecta para el sellado rápido y eficiente de cajas y paquetes.
Disponible en sus tamaños versátiles, ofrece un excelente rendimiento para
todo tipo de aplicaciones comerciales e industriales. Su adhesivo asegura un
cierre firme, protegiendo tus productos durante el almacenamiento y
transporte.

24mm x 50 mts.
48mm x 50 mts. 
48mm x 50 mts. 

5348
5347
5349

Cod. Medidas Variedades
Rollo individual
Rollo individual
Rollo individual

Unidad de venta Presentación 
Tubo x6 rollos
Tubo x6 rollos
Tubo x6 rollos

Embalaje
Cajón x144
Cajón  x72
Cajón x72

48mm x 90 mts. 5345
48mm x 90 mts. 5346

Rollo individual
Rollo individual

Cajón x72
Cajón x72

Tubo x6 rollos
Tubo x6 rollos

Cinta adhesiva Office para empaque CALIDAD
SUPERIOR



P
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Cinta adhesiva 12mm x
66mts.

CIN
Presentación: Unidad

Cinta pato 48mm x 9mts.
Presentación: Unidad

Repuesto para trincheta
Office
Hoja fina y ancha

A-REPT
Presentación: Estuche x10

Repuesto para trincheta 
Hoja fina y ancha

10066051 - 16066051
Presentación: Estuche x10

Trincheta ergonómica
Hoja fina y ancha
Presentación: Unidad

Trincheta profesional
Cutter plastic 170 
Hoja ancha

6574
Presentación: Unidad

Trincheta Eco 
Hoja fina o ancha

16066000
Presentación: Unidad

Dispensador de cinta de
empaque 

A-dispemp
Presentación: Unidad

x72x12

x12x24x20

x12x12x12

ENVÍOS GRATIS



Marcador Mod. 8750
negro, uso industrial.

50

Marcador permanente
económico
Color negro 

5469
Presentación: Unidad

Marcador punta fina
Marking Grip

85
Presentación: Unidad

100230
Presentación: Unidad

Marcador permanente
Mod. 400 biselado
Presentación: Unidad

Marcador Mod. 790

M-AR790/BL
Presentación: Unidad

Pistola para silicona
grande y chica

PISIL
Presentación: Unidad

Marcadores permanentes
440 biselado

MPP441
Presentación: Unidad

P
ap
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Marcador permanente 240 
color azul

302300
Presentación: Unidad

x10x12

x10x12x10

x12x12x10

NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.
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Marcadores permanentes
fino Mod. Maxx 240

Marcadores permanentes
Multimax A24 punta
biselada

Marcador permanente
Mod. E23 PR

x10x10

x10x10x5

x10x12x12

51

Marcador permanente Mod. Maxx 130
Presentación: Unidad

Marcador Mod. Maxx 260 
Trazo 5-15 mm
Tiza líquida

Maxx260
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

Marcadores graduados
Techno

300710
Presentación: Unidad

Marcador Mod. Duo

ADUO
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

Marcador permanente
Mod. Maxx 133 punta
biselada
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.



Marcador permanente
punta redonda

P
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Marcador permanente
punta biselada
Presentación: Unidad

Marcador permanentes
Mod. 300
Presentación: Unidad

Marcador permanente Mod. 100
Presentación: Unidad

Marcador de laca blanco
Mod. Maxx 270
Presentación: Unidad Presentación: Unidad

Marcador permanente
Mod. 2000 color negro
Presentación: Unidad

Marcador permanente Markatodo
Permanente en tela, madera, cerámica, papel, cartulina,
foamy, cuero, entre otras superficies porosas

41180
Presentación: Unidad 

x12x12x10

x10x10

x12x10

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



TOALLAS DE MANO
CALIDAD Y AHORRO

W W W . W I K I . C O M . U Y

Toalla para manos Elite 200 mts. 
Paquete x6 rollos.
IP340

Toalla para manos Elite Classic 250 mts. 
Paquete x8 rollos.
IP299

Toalla de mano extra blanca. 
Rollo de 200 mts. Funda x6 rollos
W5131

Toalla de mano ecológica blanca.
Rollo de 200 mts. Funda x6 rollos
W100315

Toalla de papel Elite
de 150 mts.
Paquete x6 rollos 
W5129 - IP382

Toalla de papel Elite 
de 300 mts. 
Paquete x2 rollos
W5122 - IP6203

Toalla de papel Elite 
de 400 mts. 
Paquete x 2 rollos 
W5120 - IP552



x6 x1

x30 x20

54

Etiqueta Tag de góndola
60 x 30 mm 
1500 etiquetasRollo número para turno

Presentación: Unidad
60301500
Presentación: Unidad

Etiqueta térmica 60 x 30 mm

100670
Presentación: Rollo x100 etiquetas

Etiquetas motex 6600 
Rollo x 1000 etiquetas

TE600
Presentación: Caja x20

P
ap

el
er

ía

Con herramientas que Wiki ofrece
para mejorar la experiencia de tus
clientes y la gestión de tu inventario.

Todo lo que necesitas para simplificar tus operaciones diarias.

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.
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Etiquetas Rotola

Presentación: Unidad

3050 Borde Azul
35100
3657
3680 Borde Azul
536
67100
815
820

CA43/24
Nº 15
Nº 20
Nº 25
Nº 8
OJAL
2040
2490

Máquina etiquetadora Motex 6600
Etiquetas de 2 líneas, hasta 10 caracteres
por línea, mayor tamaño de etiquetas, más
versátil y adecuada para volúmenes altos.

EMB
Presentación: Unidad

EM
Presentación: Unidad

Etiquetas de precios con 2 líneas rojas

7868
Presentación: Tubo x10 rollos x400 unidades 

Etiquetas para motex 5500 
Rollo x1000 etiquetas

M5500
Presentación: Tubo x25 rollos

x1

x1x1

x25x10

Máquina etiquetadora Motex 5500
Etiquetas de 1 línea, 8 caracteres por línea,
tamaño estándar de etiquetas y más
económica, ideal para negocios con
necesidades de etiquetado simples.

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.



Auriculares USB H390
para computadora

Claudia Gamboa

solutecno@wiki.com.uy

Contactos:

094 621 747

Códigos.
Rosa: 192252
Blanco: 192253
Negro: 192254

Auriculares Zone 300

Códigos.
Rosa: 192334
Blanco: 192335
Negro: 192331

Cámara web Brio 100

Blanco: 192259
Negro: 192258

Full HD 1080p con equilibrio de
iluminación automático, tapa de
privacidad integrada y micrófono
integrado.

Códigos.

Cámara web HD pro
C920s

Código.
Negra: 195798

Videollamadas Full HD 1080p
con tapa de obturador

Combo de teclado y
mouse inalámbricos
MK235

Código.
Negro: 195680

Combo de teclado y
mouse inalámbricos
Slim Combo MK470
Códigos.

Rosa: 195680
Negro: 195844

Combo inalámbrico de
teclado y mouse
MK540 Advance

Código.
Negro: 195740

Teclado con cable USB
K120

Código.
Negro: 195523

Teclado Signature K650

Códigos.
Blanco: 192125
Negro: 192124

Teclado inalámbrico, equipado
para el trabajo diario.



Mouse cableado M90
entrada USB

Código.
Negro: 195607

Seguimiento óptico preciso.
Ofrece un desplazamiento
fluido.

Teclado Wave Keys

Códigos.
Blanco: 192287
Negro: 192286

Teclado ergonómico
inalámbrico con reposamanos
acolchado

Teclado con bluetooth
MX Keys S 

Código.
Negro: 192245

Teclado inalámbrico iluminado
avanzado

Mouse M170 Wireless
Códigos.

Negro: 195672
Azul: 195673
Rojo: 195674
Rosa: 192186
Blanco: 192188
gris azulado: 192187

Mouse Bluetooth M240
Silent
Códigos.

Rosa: 192250
Blanco: 192249
Negro: 192248

Teclado con bluetooth
Pebble Keys 2 K380s
Códigos.

Rosa: 192285
Blanco: 192284
Negro: 192283

Mouse Pebble Mouse 2
M350s
Códigos.

Rosa: 192282
Blanco: 192281
Negro: 192280

Mouse LIFT ergonómico

Códigos.
Rosa: 192116
Blanco: 192115
Negro: 192114 (Der)
Negro: 192117 (Izq)

Confort prolongado, ideal para
manos pequeñas 

Mouse MX Master 3S
Ergonómico

Códigos.
Negro: 192100
Gris: 192102

Mouse inalámbrico de alto
desempeño



Tinta en frasco para
marcador pizarra

Tinta en frasco Maxx 665
30 ml.

58

Pizarra blanca 90x120 cm. - 60x90 cm. - 40x60 cm.

20543 / PIZB / PIZ
Presentación: Unidad

Marcador de pizarra Mod. Maxx 290

S 290
Presentación: Unidad

M-TINRF
Presentación: Unidad

665
Presentación: Unidad

Marcador de pizarra Mod.
Maxx 290 surtidos
Presentación: Estuche x6

P
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Marcador para pizarra blanca y flipchart, ancho
de trazo 2-3 mm. Carcasa fabricada en plástico
reciclado al 95%. Colores intensos para mayor
visibilidad en pizarra y papel. Borrado en seco
sin residuos en pizarras blancas y no traspasa
los folios del flipchart. La tinta “cap off” no se
seca incluso si permanece destapado durante 2
ó 3 días. Es de poco olor sin tolueno ni xileno.
Ofrece más tinta para un mayor rendimiento
de escritura y la nueva punta redonda marca
especialmente suave. Es recargable con el
sistema de recarga Maxx 665 refill station.

x1

x10

x12x6x10

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



Marcador de pizarra con cartucho
Presentación: Unidad

Cartucho de tinta para
marcador de pizarra 

M-pizz
Presentación: Unidad

P
ap

elería
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M-PIZC

Marcador de pizarra
cuerpo metálico
recargable

M-MARMK
Presentación: Unidad

Marcador de pizarra Acrimax A123/E123
Presentación: Unidad

x12 x12

x12x12

ENTREGAS FÁCILES SIN DEMORA

Marcador de pizarra E123

A-E123
Presentación: Unidad

Borrador para pizarra blanca
magnético
Presentación: Unidad

x12x10



Marcador de pizarra Velleda

60

9049
Presentación: Unidad

Recarga para marcador pizarra x30 ml

3029222
Presentación: Unidad

Marcador de pizarra
Teoría + azul

10129
Presentación: Unidad

P
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x12

x6x12

Marcadores de pizarra Acrimax

7003020
Presentación: Estuche x4

Marcadores de pizarra Acrimax 
Colores pasteles

A-E123
Presentación: Estuche x4

x10x10

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.



Pañuelo de bolsillo Elite
paquete de 10 unidades

Paño Maxwipe Elite
890 paños

Jabón líquido perlado
Elite bidón de 5 Lts.

Pouch para jabón 
de espuma Elite 
Multiflex 1000ml

Pañuelo Elite
triple hoja caja x60

Sabanilla Elite
paquete x 2 rollos

de 150 mts. x 48 cm
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Bolígrafos finos BP-S fine

Bolígrafo BPT-P

M-bpsf
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. Office
Presentación: Unidad

Bolígrafo económico
Presentación: UnidadPresentación: Unidad

Bolígrafo Mod. K15

3080-81
Presentación: Venta por unidad

Bolígrafo retráctil Bp-1 RT

PISIL
Presentación: Unidad

Bolígrafo BP-S GP 

M-bps0.7
M-bps1.0
M-bps1.2 
M-bps1.6

Presentación: Unidad

Bolígrafo Frixion 0.7 mm

M-fr7
Presentación: Unidad

x12 x12x12

x50x12

x50 x50x12

0.7 mm
1.0 mm
1.2  mm
1.6 mm

SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.



Bolígrafo retráctil Retro-
Ball Bolígrafo Trimax

P
ap

elería
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Bolígrafo BPT

70705
Presentación: Unidad Presentación: Unidad

Bolígrafo retráctil
Suprimo
Presentación: Unidad

5400
Presentación: Unidad

Bolígrafo Tops 505 M

STOM
Presentación: Unidad

Bolígrafo Round Stic
Presentación: Unidad

Bolígrafo Pointec

P9627
Presentación: Unidad

Bolígrafo cristal 
Colores: Azul, Negro, Rojo y Verde

8352
Presentación: Unidad

x50x10

x12 x12x12

x50 x20x12

COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



x12 x20

x12x25

x1x1

Bolígrafo Desliza 
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87865
Presentación: Unidad

Bolígrafo Bic Intenso

PISIL
Presentación: Unidad

Bolígrafo con base

5396
Presentación: Unidad

Estuche con bolígrafo
Prestige D74 
En cuerpo plateado de
diseño elegante y punta
cromada. Repuesto tipo
"Parker"

D74 
Presentación: Unidad

Estuche con bolígrafo y
portaminas Prestige 
En cuerpo de aluminio y
ABS azul de diseño
elegante y punta retráctil
cromada.

JP01-AZ 
Presentación: Unidad

Bolígrafo Intenso +1
Fashion

95
Presentación: Unidad

Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



Café en sticks Bracafé
Caja de 120 unidades
W6593

Café para máquina El
Chaná
W6589 - 1kg
W6588 - 500g

ENERGÍA Y SABOR
EN LA OFICINA

W W W . W I K I . C O M . U Y

Café instantáneo Nescafé
200 grs.
W100247
W100251

Té Hornimans
Caja de 120 saquitos
W6585

Yerba mate Baldo 1 kg.
W100252

Yerba mate Canarias 1kg.
W6587

Yerba mate La Selva 1kg.
W6586

Azúcar Azucarlito
Caja de 900 sticks
W6593

Edulcorante Splenda
Caja de 700 sticks
W6593

Tradicional
Forte



Bolígrafo Edge XB
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SEDGEF

Bolígrafo Mod.
Edge Fine 0.7 mm
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod.
Memo XB

S-150203
Presentación: Unidad

Fibras fine linner 0.4 mm

AFINE
Presentación: Estuche x6 / x24 / x36

Fibras Trio
Presentación: Estuche x12 colores surtidos

Fibras Line UP
x8 / x16 / x32
Presentación: Estuche

S-152201
Presentación: Unidad

Negro
Rojo 
Azul
Verde 
Amarillo
Naranja
Marrón 
Violeta
Rosa

Celeste
Verde claro
Flamingo
Mint
Peach
Lilac
Rose
Baby blue
Ocean
Blush

x12

x10x10

x4

x12 x10

Bolígrafo con tecnología
Viscoglide® para una escritura
ligera con sensación deslizante.
Cuerpo respetuoso con el medio
ambiente y ahorra recursos, hecho
con un 83% de plástico reciclado.

ENVÍOS GRATIS



Boligrafos CR-31 (A,N,R)

Bolígrafos Shimmers
Fashion

x12x10

x25x12x10

x12x5x50

Bolígrafo Mod. Bps Grip

P
ap

elería
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Bolígrafo Mod. Slider Basic M - XB

S-151208 / S-151103
Presentación: Unidad

7070100
Presentación: Blíster

M-Bgp05
Presentación: Unidad

Bolígrafo Atlantis Fashion

891860
Presentación: Unidad

Bolígrafo retráctil Fave

130400
Presentación: Unidad

Bolígrafo retráctil Rave

132501-3
Presentación: Unidad

1024
Presentación: Unidad

7070450

Bolígrafos Trimax 
Presentación: Blíster x5

NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.



Bolígrafo Trimax GL32
Presentación: Unidad

Bolígrafos de gel
con glitter colores
dorado y plateado

Fibras Schneider Line Up 0.4

x10

x6 / x12

x12

x1x12

x10

Fibras Omega Trio
0.4 mm

68

P
ap

el
er

ía

70703

Bolígrafos con
glitter 
Colores surtidos
Presentación: Estuche
x6 y x12

Bolígrafo Trimax 

TRI12
Presentación: Estuche x12

GLI
Presentación: Caja x12 

M-TRIO
Presentación: Caja x12 

1910
Presentación: Unidad

Amarillo
Celeste 
Gris
Lila
Marrón 
Marrón claro
Naranja
Piel

Rojo
Rosa
Verde
Verde Agua
Verde claro
Verde Oscuro
Violeta

Con cuerpo hecho de 88% de
bioplástico. Premiado con el
sello ecológico más conocido
del mundo, el "Ángel azul", por
su producción especialmente
respetuosa con el medio
ambiente y el ahorro de
recursos. La tinta “cap off” no se
seca incluso si permanece
destapado durante 2 ó 3 días.
Su cuerpo triangular y
ergonómico revestido de
caucho, procura una postura
para escribir relajadamente.

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.



ÚTILES DE OFICINA
LOS QUE NO PUEDEN FALTAR

Grapadora Artesco 527
A-527

Grapadora Artesco 727
A-727

Broches Artesco para
grapadora
A-16037001

Perforadoras Artesco
M 73
A-1605108B

Clips Artesco
metalizados caja
x 100 33mm
A-16083001

Bandeja de escritorio en
metal calado
 5170

Bandeja de escritorio de
3 pisos en metal calado
 5171

Portalapices negro
en metal calado
W5601

Porta-cubo negro en 
metal calado
W5598

Tijera de Oficina 21 Cm
 5606

W W W . W I K I . C O M . U Y



Minas Mod. 0.5 mm
HB - B - 2B
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Bolígrafo Mod. V5
Grip 0.5

M-V5GP
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. V5
Recargable

V5RE
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. V5
Tinta líquida
Presentación: Unidad

M-V5rt

Bolígrafos Mod. V5
retractil
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. V7
Grip
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. V7
tinta líquida
recargable

V7IC
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. V7 

M-1043
Presentación: Unidad

5420

Bolígrafo retráctil
Mod. V7 
Color negro
Presentación: Unidad

Cartucho de tinta liquida x3 Mod. V5 / V7
Presentación: Venta por unidad

Lápiz portaminas 
Tamaño: 0.5 - 0.7

M-POR
Presentación: Unidad

M-PPL
Presentación: Unidad

x12x12 x12

x12 x12x12 x12

x12 x10

x12

x3

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



x10x10

Resaltadores Job pastel 

x10x10x10

x6x10

P
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Resaltadores Job.

S-job
Presentación: Unidad

Resaltador pastel Job

1523
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. One 
Tamaño: 0.3 y 0.5 mm 

Recarga Mod. 708 
(tipo Parker)

S-708
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. 805 
Tinta líquida 

S-8051
Presentación: Unidad

CO.3 / CO.5
Presentación: Unidad

Bolígrafo Mod. One
Business 0.6mm

7070450
Presentación: Unidad

115097
Presentación: Estuche x6

Resaltador con punta biselada 1+5 mm. Fabricado
con más del 90% de material reciclado. Sus colores
intensos son muy resistentes a la luz, esto hace que
sea ideal para su uso en la escuela, la universidad o
la oficina.

Resaltador con punta biselada 1+5 mm. Fabricado
con más del 90% de material reciclado. Sus colores
intensos son muy resistentes a la luz, esto hace que
sea ideal para su uso en la escuela, la universidad o
la oficina.

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.
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Resaltadores Mod. E-48

A-703800
Presentación: Unidad

Resaltador Flash

A-27298
Presentación: Unidad

Resaltador Stabilo Boss

9908
Presentación: Unidad

918143

Corrector Aqua
Ecolution 18 ml
Presentación: Unidad

CEx24

Corrector en lápiz 
Presentación: Unidad

924423

Corrector líquido
Shaken
Presentación: Unidad

7070450

Corrector Aqua
Fluid
Presentación: Unidad

x10

x10x10

x12 x10x12 x24

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.
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Lápiz portaminas
Shimmers 0.5

Lápiz portaminas
Mod. 565 0.5 mm

156501-3
Presentación: Unidad

Lápiz portaminas
mod. 568 0.5 mm

156801
Presentación: Unidad

Lápiz portaminas
Trend 601 0.5 mm

70143
Presentación: Unidad

Lápiz portaminas
Atlantis refresh 
0.7 mm

B-89207
Presentación: Caja x 12

891944
Presentación: Unidad

Minas 0.7 
HB / B / 2B

5460
Presentación: Unidad

Minas 0.5 
HB / B / 2B

S-MINFAB
Presentación: Unidad

Cinta correctora 
5mm x 10mts

5443
Presentación: Unidad

Lápiz corrector
6 ml

5521017
Presentación: Unidad

Lápiz corrector
9 ml

A-5521013
Presentación: Unidad

Cinta correctora
Exact Liner eco 
x6 mts.

132501-3
Presentación: Unidad

x10x12 x12

x12 x12x10 x10

x12 x12x12

x12

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



x1x12x6

x12x12 x12

x6 x12

x12

Lápiz de graduado 
H/ HB / B / 2B / 3B /4B / 5B / 6B
Presentación: Caja x12

16071801

Corrector de postura para
lápiz 
Presentación: Caja x24

Lápiz de escritura
grafiplus HB

5451
Presentación: Caja x12

Lápiz Evolution HB
con goma N°2

835293
Presentación: Caja x12

Lápiz Evolution HB
N°2

Lápiz triangular Jumbo 2B

A-laptri
Presentación: Caja x12

835232
Presentación: Caja x12

Lápices de escritura
con goma Trend
2HB

AR16317055
Presentación: Caja x12
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Lápiz de escritura 1205
Nº2 Hb
Presentación: Caja x14

Lápiz de grado 2H/HB/2B/3B/4B/5B/6B

163170
Presentación: Caja x12

ENCONTRÁ TODO LO QUE USAS EN LA EMPRESA



EFICIENCIA Y CALIDAD
EN ROLLOS TÉRMICOS Y ETIQUETAS

Rollo comercial
de papel térmico
para registradora 
80 x 80 mm
5628-1 / sku 60

Rollo comercial
de papel térmico para
POS 
57 x 40 mm
5626

Etiquetas adhesivas
para envíos 
100 x 150 mm
500 uni. por rollo
100278

Etiquetas adhesivas
para balanza 
55 x 44 mm
500 uni. por rollo
100277

W W W . W I K I . C O M . U Y

x100

x50

x32

x18



x24

x80 x15

x20

x24x20 x24
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Goma de pan 
N° 20 / N°40 / N°60

Goma de borrar lápiz y
tinta

Presentación: Unidad

Gomas de borrar Fidget
Spinner

16073141
Presentación: Unidad

06020
Presentación: Unidad

Pote de gomas

06140318 - WS30
6140319 - Pastel

Presentación: Pote x15 

Goma de borrar neón
Dust-free

16073161
Presentación: Unidad

Goma Ipod

A-YPOD
Presentación: Unidad

Goma de borrar con
brocha

16073120
Presentación: Unidad

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.
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Goma de borrar negra
“Rock”

Goma colores neón en
pote

A-16073100
Presentación: Unidad

Gomas de borrar retráctil
con brocha 

16073121
Presentación: Unidad

Goma de borrar bicolor
juvenil

16073006
Presentación: Unidad

A-GOMCOL
Presentación: Pote x24

Goma Spin

A-GCOL
Presentación: Unidad

Goma de borrar “Cartera”

16073153
Presentación: Unidad

Goma comfy grip 

A-16073150
Presentación: Unidad

Goma de borrar blanca 
Dos tamaños: Grande y chica

A-GOM
Presentación: Unidad

x30

x24 x12 x24

x24 x24

x20 / x30x24

SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.



Respaldo: inclinable con bloqueo y soporte
lumbar.
Ancho: 44 cm.
Largo: 54 cm.

Asiento: Confortable.
Ancho: 48 cm.
Largo: 46 cm.
Altura ajustable.
Máxima: 51 cm.
Mínima: 41 cm.

Base cromada con 5 apoyos.
El producto se entrega desarmado en su caja.
Consulte por armado.

Respaldo:
Ancho: 40 cm.
Largo: 46 cm.
Soporte lumbar.
material de polipropileno.

Asiento: Confortable.
Ancho: 48 cm.
Largo: 50 cm.
Altura ajustable.
Máxima: 54 cm.
Mínima: 44 cm.

Base cromada con 5 apoyos.
El producto se entrega desarmado en su
caja.

Consulte por armado.

W W W . W I K I . C O M . U Y

Silla de escritorio modelo Denmark



Respaldo:
Ancho: 50 cm.
Largo: 40 cm.

Capacidad máxima de carga de 120 kg

Asiento: Confortable.
Ancho: 50 cm.
Largo: 46 cm.
Altura ajustable.
Máxima: 52 cm.
Mínima: 42 cm.

Base en metal con 5 apoyos.
El producto se entrega desarmado en su caja.
Consulte por armado.

W W W . W I K I . C O M . U Y

Respaldo:
Ancho: 40 cm.
Largo: 46 cm.
Soporte lumbar.
material de polipropileno.

Asiento: Confortable.
Ancho: 48 cm.
Largo: 50 cm.
Altura ajustable.
Máxima: 54 cm.
Mínima: 44 cm.

Base de polipropileno con 5 apoyos.
El producto se entrega desarmado en su
caja.

Consulte por armado.

Silla de recepción modelo France



Etiquetas de papel autoadhesivas
multiuso Way Port

Formato Etiquetas Medidas

A4
A4
A4
A4
A4

1
2
4
16
21

210 x 297 mm
210 x 148,5 mm
105 x 148,5 mm
99,1 x 33,9 mm
63,5 x 38,1 mm

Papel A4 Way Port Glossy dye 
x20 hojas de 180 grs 
PA-W-180A4-020

Papel A4 Way Port natural Glossy doble faz  
x20 hojas de 120 grs
PA-N-GDF-120A4-020

Papel A4 Wayport Autoadhesivo 
x20 hojas de 135 grs
PA-WAAG-135A4-020

Botella de tinta universal
Magma de 100 ml
Color: Magenta
TI-CH-BOT-100-UNIV-MA

Botella de tinta universal
Magma de 100 ml
Color: Yellow
TI-CH-BOT-100-UNIV-YE

Botella de tinta universal
Magma de 100 ml
Color: Black
TI-CH-BOT-100-UNIV-BK

Botella de tinta universal
Magma de 100 ml
Color: Cyan
TI-CH-BOT-100-UNIV-CY

Código

PA-ETI-A4-1
PA-ETI-A4-2
PA-ETI-A4-4
PA-ETI-A4-16
PA-ETI-A4-21



Mouse Havit black 1000 DPI
Cable 1,3 mts.
HV-MS753-BLACK

Mouse Havit inalámbrico
800/1600 DPI 
Colores: azul y negro / rojo y
negro.
HV-MS989GT-BLUE
HV-MS989GT-RED

Mousepad Havit 
con apoya muñequera de gel
HV-MP802

Mouse inalámbrico Havit
Colores: Negro / Verde / Púrpura
HV-MS78GT-BLACK / GREEN / PURPURA

Mousepad Havit cuadrado 
Color negro
HV-MP837

Teclado (en Español) y
mouse VCOM inalámbrico
VC-DK204

Teclado Havit (en Español) 
Conexión USB
HV-KB2006

Teclado numérico Havit
KB223
HV-KB223



Papel higiénico doble
hoja 30 mts. 

x4

x1

x1x12x10

x50Li
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Papel higiénico institucional 
ecológico blanco x 500 mts.

W5112
Presentación: Paquete x 8 rollos

Papel higiénico
institucional extra blanco
x500 mts.

W100303
Presentación: Paquete x4

Papel higiénico 
30 mts.

IP507 / IP507 
Presentación: Paquete x12 

Papel higiénico doble
hoja 250 mts. IP529

W5111
Presentación: Paquete x4

Presentación: Paquete x4

Papel higiénico eco 
30 mts. 
Presentación: Paquete x4

Papel higiénico jumbo
500 mts. 
Presentación: Paquete x6

W5104 / IP692 W10127 / IP6119 W10009 / IP376

x80

COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



x4 x1 x4

x4 x4 x12

x4 x16x30
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Papel higiénico eco 
60 mts. 

W5109 /IP6226
Presentación: Paquete x12 

Papel higiénico doble
hoja - 20 mts. IP504

IP504
Presentación: Paquete x16

Papel higiénico
intercalado

IP393
Presentación: Paquete x200 

Papel higiénico 
60 mts.

W100102
Presentación: Paquete x4

Papel higiénico Jumbo
500 mts.

W5106 / IP375
Presentación: Paquete x6

Papel higiénico 
60 mts. 

IP6225
Presentación: Paquete x12

Papel higiénico 30 mts.

W5113
Presentación: Paquete x 24 

Papel higiénico 
doble hoja 30 mts. 
Presentación: Paquete x12 rollos

Toalla para cocina 
x200 hojas
Presentación: Unidad

Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado
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Toallas de mano 
institucional extra blanca 200 mts. 

W5131
Presentación: Paquete x6

Toalla de mano 
institucional blanca ecológica 200 mts.

W100315
Presentación: Paquete x 6 rollos

Toalla de mano 
doble hoja - IP389 / 350

W5124
Presentación: Paquete x200

x80 x18

200 mts
por rollo

TOALLA DE MANOS

Hoja simple Institucional Rollos Extra
blanco

6
Resistente

200 mts
por rollo

TOALLA DE MANOS

Hoja simple Institucional Rollos Extra
blanco

6
Degradable

Toalla de manos
intercalada 
20cm x 27cm 

W100206
Presentación: Paquete x 1000 

x5

x1

Toalla de manos
rollos de 300 mts. IP6203

W5122 / IP6203
Presentación: Paquete x2

Toalla de manos 
rollo 150 mts. 

W5129 / IP382
Presentación: Paquete x6

x80

x120

ENVÍOS GRATIS



Toalla de manos
120 paños

W5115 / IP1280
Presentación: Paquete x2
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Toalla de mano Classic
250 mt. 

W10010 / IP299
Presentación: Paquete x8 

Toalla de cocina en rollo 

IP329
Presentación: Paquete x3 

x8

Toalla de Cocina

W10154
Presentación: Paquete x3 

x15

Toalla de mano 
hoja simple -  21 x 19 cm 

IP308
Presentación: Paquete x350 

Toalla de manos 400 mts. 

W5120 / IP552
Presentación: Paquete x2 

x12

Toalla de manos
intercaladas 4 hojas

IP304
Presentación: Paquete x150 

x10

x1

x10 x1

NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.



x1 x6 x6

x24 x10

x30 x72

x----
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Toalla de manos rollo
x200 mts. 

IP340
Presentación: Paquete x6

Pañuelo Facial 
IP718 - Caja x 60 
W100240 - Caja x 75
W1002401 - Caja x 100 

Pañuelo de bolsillo

E100241
Presentación: Paquete x10 

Servilleta en caja 

IP894 / IP894
Presentación: Caja x240 

Servilleta Fast Food Eco 

W100306 / IP818
Presentación: Paquete x250

Toallas desinfectantes

W100322
Presentación: Paquete x36

Servilleta intercalada 

W100216 / IP832
Presentación: Paquete x 250

Rollo de Cocina Maxi 
extra blanco precortado

W100331
Presentación: Rollo 150 mts.

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.



One Hybrid C 0.3 y 0.5

Rollerball con punta Ultra-Smooth para una
experiencia de escritura óptima.
Ancho de trazo de aproximadamente 0.6mm.
Sistema Super Flow para un flujo de tinta
uniforme.
Tinta "cap off", no se seca incluso si
permanece destapado durante 2-3 días.
Clip metálico.
Superficie ergonómica revestida de caucho.
Tinta indeleble según ISO 14145-2.

One Business

One Hybrid N 0.3 y 0.5
Rollerball con punta de tubo híbrida para
una escritura suave.
Ancho de trazo 0.3 mm y 0.6 mm.
Sistema Super Flow para un flujo de tinta
uniforme.
Tinta "cap off" que no se seca incluso si
permanece destapado durante 2-3 días.
Clip metálico.
Superficie ergonómica revestida de caucho.
Tinta indeleble según ISO 14145-2.

Rollerball con punta de tubo híbrida para una
escritura suave.
Ancho de trazo 0.3 mm y 0.6 mm.
Sistema Super Flow para un flujo de tinta uniforme.
Tinta "cap off" que no se seca incluso si permanece
destapado durante 2-3 días.
Clip metálico.
Superficie ergonómica revestida de caucho.
Tinta indeleble según ISO 14145-2.
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Bolsa super resistente para
residuos 60 mic.

W5038
W100279
W5039
W5040
W5041

W9794
W100511

Venta al peso cada paquete pesa
aproximadamente 9 kg

Bolsa para residuos 
50 x 62cm color negro

W5037
Presentación: Rollo x30 

Conocé nuestra variedad de Papeleras
Ver página: 23

Bolsa para residuos 
con cierre fácil - 50 x 55 cm

W100600
Presentación: Rollo x 10 bolsas

Bolsa para residuos 
70 x 105 cm color negro

W5034
Presentación: Rollo x10

Bolsa para residuos
50 x 62 cm color negro

W5036
Presentación: Rollo x10

x80 x35 x35

x80

0.5 x 0.6 mts.
0.6 x 0.8 mts.
0.8 x 0.9 mts.
1.0 x 1.0 mts.
1.0 x 1.2 mts.
1.2 x 1.2 mts.
1.0 x 1.5 mts.
1.2 x 1.5 mts.

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



x1

x1 x1

x12 x1

Limpiador perfumol

W100301 - Cítrico
W100297 - Floral
W100300 - Lavanda
W100299 - Primavera

Presentación: 1 litro

Limpiador multiuso 

W5089 - Fragancia rosa
W6496 - Primavera verde

Presentación: Bidón de 10 litros.
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Limpiador multiuso Pet
Presentación: Bidón pet de 5 litros.
W100570 - Floral
W100566 - Lavanda

Limpiavidrios Profesional

W5081
Presentación: Bidón x 5 litros

Limpiador bactericida

W5076
Presentación: Bidón x5 litros

W5083 - Cítrico
W5084 - Lavanda

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.



x12 x12 x3

x6 x12

x3 x12 x12

Limpiador de Vidrios

W5079
Presentación: Pack 450ml.

Li
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Limpiador líquido

 
W5088
W6498 

Presentación: 2 litros.

Limpiador líquido

W10072 - Fragancia bebé
Presentación: Bidón 4 litros

Limpia vidrios con gatillo

W100450
Presentación: 500 cc.

Limpiador líquido

W5090 - Lavanda
Presentación: 5 litros

Limpiador en crema
W5073 - 375 cc.
W5074 - 750 cc.

Limpiador en crema
W100340 - 375 cc.
W100341 - 750 cc.

Mar Fresco
Lavanda
Pasión de frutas

Limpiador líquido

W5085 
W5086 
W5087 
W1005501 
W100307

Presentación: 1 litro.
Fresco amanecer
Lavanda
Mar Fresco
Naranja
Pasión de frutas

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.



SOBRES
TU MENSAJE, MEJOR PRESENTADO

Sobres bolsa Blanco
A4 - 225 x 325 mm.
Paquete x50

Sobres bolsa
Manila-Kraft Oficio
260 x 360 mm.
Paquete x50

Sobres bolsa Blanco Oficio
260 x 360 mm.
Paquete x50

Sobres bolsa Manila Kraft
A4 -  225 x 325 mm.
Paquete x50

Sobre comercial carta color blanco
114 x 162 mm.
Paquete x100

Sobre comercial 1/2 Oficio
color blanco 110 x 220 mm.
Paquete x100

W W W . W I K I . C O M . U Y



Hipoclorito de sodio al 100% puro

x1 x1

x12 x12

x1 x12

W10050 
W5030 
W100239 

Bidón de 5 litros
Pack 2 bidones x5 litros
Eucaliptado x5 litros

Alcohol en gel

W100560
W5057 

Alcohol líquido al 70% Crema Blanqueador y
Antibacterial

Alcohol líquido en spray

W9902
Presentación: 1 litro.
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Amonio cuaternario 5ta.
generación

W9929
Presentación: Bidón 5 litros

Presentación: 450 cc.
W100229

Bidón 5 litros
Bidón 10 litros

W5029 
W5026 
W5027 

5 litros
1 litro con dispensador
250 ml.

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



Agua lavandina al 40%

Detergente líquido multiuso
W100710

W5070 

Detergente 
concentrado con
colágeno

x1 x8

x12

x12 x12x12

Solución 
desengrasante soluble en
agua de uso industrial

W100022
Presentación: 1 litro

Lim
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Lavandina en gel 

W100602
Presentación: Botella 700 ml.

W100336
Presentación: Botella 450 ml.

Agua lavandina

W5056
Presentación: 2 litros

Detergente líquido

W5068 - Limón
W5067 - Frutos cítricos
W5069 - Té verde

Presentación: Botella 1250 ml.

fragancia
limón

detergente
multiuso

Mantener fuera del alcance de los niños.
En caso de contacto con los ojos, enjuagar con
abundante agua.
En caso de ingestión, no inducir el vómito y
consultar a un médico inmediatamente.

Detergente ideal para el lavado diario de platos, accesorios y utensilios
de cocina. Su agradable aroma a limón y su poder desengrasante dejan
la vajilla más limpia y brillante, incluso con agua fría.

PRECAUCIONES

DESCRIPCIÓN

5l
Contenido Neto

Botella 1 litro
Bidón 5 litros eco pet
Bidón 10 litros

W100562 
W100561 

Bidón 10 litros
Bidón 5 litros

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.



Aerosol sin olor para
moscas y zancudos
Presentación: 420 cc.
W9855

Presentación: 170 cc.

Presentación: 360 cc.
W100353

Aerosol eco con base
acuosa

W100351
Presentación: 400 cc.

Li
m
p
ie
za

94

Repelente en aerosol Aerosol Desinfectante
Presentación: 360 cc.
W5014

Aerosol casa y jardín
Presentación: 360 cc.
W9856

Aerosol casa y jardín
Presentación: 360 cc.
W100354

Aerosol casa y jardín
Presentación: 400 cc.
W100350

Repelente en aerosol
Presentación: 165 ml.

Aerosol para cucarachas

W9854
Presentación: 390 cc.

Aerosol mata moscas y
mosquitos Aerosol mata todo

Presentación: 400 cc.
W100352

Repelente corporal
Presentación: 165 cc.
W100321

x12 x12 x12

x12 x12 x12

x12 x12 x12

x12 x12 x12

SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.



Desodorante de ambientes 
en Aerosol
Presentación: 360 cc.

Desodorante de ambientes 
en Aerosol
Presentación: 360 cc.

Desinfectante en Aerosol
Presentación: 360 cc.
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Brilla metal en crema

W100451
Presentación: Pomo 70 grs.

Frasco con gatillo
envase pulverizador

W9921
Presentación: Unidad

x6

x12 x6

x12 x100

W5023 
W5015 
W5016 
W9899 
W5017 
W5019 
W5020 
W5022 

Vainilla
Campos de jazmín
Campos de lavanda
Flores tropicales y coco
Frutos rojos
Limón
Mañana de campo
Sandía

W100355 
W100334
W100329
W100335
W100333
W100603 

Jazmín
Antitabaco
Brisas de bebé
Lavanda
Limón
Vainilla

W100325 
W100326 
W100327 
W100328 

Bosque
Lavanda
Limón
Original

SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.
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Aromatizador de Ambientes
Presentación: 380 cc.

Dispensador deco
programable para
aromatizantes (sin pilas)
Presentación: Unidad

Aromatizador Textil
Presentación: 250 cc.

Difusor aromático
Presentación: Difusor 125 ml.

Home spray aromatizante
para ropa 
Presentación: 500 cc.

Dispensador de aerosol
digital y programable (sin
pilas)

W5043
Presentación: Unidad.

x12

x3 x4 x4

x12 x6

Bamboo
Blue
Bubble gum
Citrus
Etiqueta
Flores blancas
Lavanda
Limón
Linah
Rocío
Té Verde
Vainilla
Verbena
Varias Fragancias

W5001
W5002
W5002
W5004
W5005
W5006 
W5007 
W5008 
W5009 
W5010
W5011
W5012 
W5013 
W100292

W100559
W100559W
W100559B
W100559R

Beige
Blanco
Negro
Rojo

W100233
W100236 
W100235 
W100231 
W100238 
W100232 

Bella
Linah
Lola
One million
Rocío
Flores Blancas

COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



COLORES QUE
RESALTAN TUS IDEAS

Resaltador Fluor Schneider Job
S-job

Resaltador Stabilo
Boss
9908

Naranja 
Rojo
Verde
Amarillo
Lila
Turquesa
Fucsia
Rosado
Celeste

Resaltadores Artesco E-48
A-703800

Resaltador Pastel Schneider Job
1523

W W W . W I K I . C O M . U Y



Jabón líquido

W10057
W5063
W5064

Presentación: Bidón 5 lts. 

Jabón líquido para manos
Presentación: Botella con válvula 1 litro.

x1 x1 x1

x12 x1

x1 x3 x1 x1

x12

W10058
W10062
W10061 
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Jabón líquido
antibacterial- color
ámbar
Presentación: Bidón 5 L. 
W5061

Jabón líquido 
para lavarropas
Presentación: Bidón 3 L.
W10041

Jabón líquido 
sin color ni perfume
Presentación: Bidón 5 L.
W10032

Jabón líquido
perlado 

Suavizante 
para lavarropas
Presentación: Bidón 3 L.
W10042

Pouch Jabón
Espuma Multiflex
Presentación: 1000 ml.
W100064

Jabón líquido 
para manos espumante 
Presentación: Bidón 5L.
Naranja
Manzana

Presentación: Bidón 5L.
IP2088 / IP2088

Bebé
Manzana
Naranja

W10059 
W10060 

Piña
Coco

Jabón líquido Blue
Magic
Con pico vertedor
Presentación: Botella 1L 
W10035 

Bebé
Coco
Manzana

W5065
W10056

Naranja
Piña

Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



x1

Esponja para cocina o
baño
Amarilla y verde

Paño de piso grande

Paño amarillo 
38 x 40 cm

x100 x50 x100

x1 x25 x50

x1 x50 x25

x25 x1
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Presentación: Unidad
W5096

Paño multiuso 
38 x 40 cm.

Esponja para cocina o
baño
Amarilla y verde

Franela naranja

Paño microfibra
 50 x 55 cm azul

Esponja para cocina o
baño Brillasol
Amarilla y verde

Paño Maxwipe Rejilla blanca 
paño de limpieza

Paño de Microfibra
Multiuso 30cm x 30cm

Fibra de limpieza
abrasiva 

Presentación: Paquete 3x2
W100420

Presentación: Unidad
W5096-1

Presentación: Pack x 3 uni. 
W100339

Presentación: Unidad
W5097

Presentación: Unidad
W5101

Presentación: Paquete x890
paños
W100065

Presentación: Unidad
W5098

Presentación: Unidad
W5100

Presentación: Unidad Presentación: Unidad
W100510

Presentación: Unidad
W10039 
W10037 
W10036 
W10038 

Amarillo
Azul
Círculos
Flores

ENVÍOS GRATIS



Pulidor en polvo

Facilim

x10 x12 x84

x12 x12 x12

x12 x12 x12

x6 x12 x12

Lustra muebles 
en aerosol aroma original

Lustramuebles 
en aerosol original
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Limpiador de pisos
flotantes y plastificados
fragancia Almendras

Silicona en aerosol 
Lustramuebles en Aerosol 

Lustramuebles
multisuperficies en crema 

Lustra muebles
En aerosol aroma lavanda

Esponja de aluminio
multiuso Jabón Bull-Dog

Cera líquida para madera Cera líquida 
autobrillo incoloro

Presentación: Paquete x10
W5095

Presentación: 500 grs.
W100347

Presentación: Unidad
W100709

Presentación: 360 cc.
Presentación: 340 cc.
W100319

Presentación: 360 cc.
W5092

Presentación: 360 cc.
W100343

Presentación: 360 cc.
W100342

Presentación: 200 ml.
W5093

Presentación: 1 lt.
Presentación: 800 cc.
W100467

Presentación: Botella 900 ml.
W9993

W100348 
W100349 

New Car
Original

W9990 
W9991 

Roble claro
Roble Oscuro

NEGOCIÁ CON TU VENDEDOR.



Archivador Oficio
Lomo ancho.

Archivador A4
Lomo ancho.

ORGANIZACIÓN Y ESTILO
EQUIPAMIENTO PARA OFICINA

W W W . W I K I . C O M . U Y

S-arcola

Archivador A4
Lomo fino.
S-arclf

S-arcla

Archivador Oficio
Lomo fino.
S-arcolf

Fundas protectoras Office A4

A-1973

Carpetas con elástico 307

S-307

Carpeta A4 de tapa transparente

S-tranp

Caja Big Box Plastificada 43 cm

S-CB4303
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Cera líquida 
para pisos cerámicos

Mopa plana de microfibra
47 cm con Cabo

Cera líquida 
autobrillo incoloro

Escoba gran barrido

Escoba doble barrido

Set mágico mopa giratoria
con pedal y cabo de acero

Escoba Barrelindo 
con plumol y mango de
madera

Mopa plana de microfibra
47 cm repuesto sin cabo

Escoba clásica color rojo
Escobilla para inodoro
grande con receptáculo

Sabanilla Elite 
48 cm. x 150 mts. 

TA
LLE TA

LLE

Presentación: Unidad.
Guantes de goma bicolor

x12 x3 x72

x1 x12 x12

x12 x12 x12

x12 x12 x1

Presentación: Botella 800 ml. Presentación: Bidón 5 litros.
W9992

Presentación: Paquete x2 rollos.
W5125 / IP578

Presentación: Unidad.
W100101

Presentación: Unidad.
W6490

Presentación: Unidad.
W6491

Presentación: Unidad.
W100601

Presentación: Unidad.
W10128

Presentación: Unidad.
W100580

Presentación: Unidad.
W100312

Presentación: Unidad.
W100313

W5053 
W5052 
W5051 

Talle S
Talle M
Talle L

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.



Repuesto para mopa
Fregona

Pala mango largo

Lampazo limpia vidrios
 30 cm grande

Sopapa Grande
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Sopapa chica

Tacho con ruedas 
capacidad 120 lt.

Lampazo limpia vidrios 
20 cm chico

Pala clip económica

Lampazo chico con cabo

Urinales Fragancias
Pouch x 5

Urinales Fragancias
Rejilla Triangular

Lampazo mediano 
con cabo

x12 x12 x24

x24 x12 x12

x12 x1 x1

x12 x50 x1

Presentación: Unidad.
W100579

Presentación: Unidad.
W100310

Presentación: Unidad.
W6494

Presentación: Unidad.
W100558

Presentación: Unidad.
W100309

Presentación: Unidad.
W100246

Presentación: Unidad.
TC-107

Presentación: Unidad.
TC-108

Presentación: Unidad.
W100711

Presentación: Unidad.
W6493

Presentación: Unidad.
W6492

Presentación: Unidad.
W100486

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



Guantes de látex Guantes de nitrilo negro

Papelera con tapa vaiven
Capacidad 19 lt.

Papelera con tapa vaiven
pequeña capacidad 10 lt.

Presentación: Unidad.

x1 x1 x1

x1 x1 x1

x6

Papelera de acero
inoxidable 40 Lt tapa gris

Basurero con tapa 60 Lt
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Tapa Boca Celeste 

Pastilla para inodoro 
40 grs. 

Basurero tapa vaiven
extra grande 105 lts.
Presentación: Unidad.
W105507

Presentación: Unidad.

Papelera tapa con pedal
Capacidad 13.5 lt. Negro
Presentación: Unidad.

Presentación: Unidad.
W100505

Presentación: Unidad.
W100506

Presentación: Unidad.

x12

Presentación: Caja x 50.
W100243

x10 x10 x10

Presentación: Caja x 100. Guantes de nitrilo azul
Presentación: Caja x 100.

Presentación: Caja x 100.

W100344 
W100345 
W100346 
W100249 
W100248 

Floral
Frutal
Herbal
Lavanda
Pino

W100481 
W100480 
W100489  

Talle S
Talle M
Talle L

W100482 
W100483 

Talle S
Talle M

W100485 
W100484 

Talle S
Talle M
Talle L

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.



ESCRITURA
PERFECCIÓN Y ELEGANCIA

Bolígrafo Schneider
Retráctil K15
3080-81

Bolígrafo Bic cristal

8352

Bolígrafo Artesco
Trimax
7070400

Bolígrafos Artesco Retro Ball
70705

W W W . W I K I . C O M . U Y



Dispensadores metálicos
1000 ml / 800 ml / 500ml

Dispensadores
de jabón

Diseñados para satisfacer tus
necesidades tanto en baños como
en cocinas.
Estos dispensadores son la
elección perfecta para entidades
comerciales y públicas, incluyendo
oficinas, instalaciones de servicio
de alimentos y muchos más. Su
construcción de acero inoxidable
asegura máxima resistencia,
garantizando un uso prolongado.
La ventana frontal transparente
facilita la supervisión del nivel de
jabón y permite recargar
fácilmente el líquido desde la
entrada superior. 

1000 ml
800 ml
500 ml

VS907A5
VS-907A8
VS-907A1

Ideal para baño con ventana para control
externo de nivel. Hecho de resistente
plástico ABS, con caída de 0,8 ml de jabón
por pulsación. Evita derrames y
desperdicios con su salida de líquido
separada. De fácil instalación en pared y
con botella y vertedor extraíbles para
facilitar el llenado y la limpieza.

SD-963B
SD-963W

Color negro
Color blanco

Dispensador de
jabón de 400ml.



Ideal para entornos públicos y empresariales.
Elegante dispensador montable en pared combina
una alta capacidad con una conveniente botella
interna extraíble para facilitar el llenado y la
limpieza. Construido con material ABS resistente.

Negro
Blanco

SD-961LWBNE
SD-961LWB

Dispensador Wiki para Jabón
Espuma de 700 ml en tono humo.

Especialmente diseñado para entornos
públicos y empresariales. Este
dispensador montable en pared fusiona
estilo contemporáneo con practicidad,
incorporando un reservorio que facilita
la reposición del producto. La tapa
velada agrega un toque de elegancia,
mientras que su instalación es rápida y
sencilla. Mejora la estética y
funcionalidad de tu baño.

Diseñado para entornos públicos y
empresariales. Este dispensador montable
en pared de fácil instalación combina un
estilo moderno con practicidad. Su
reservorio facilita la reposición del jabón.
Su tono humo se integra fácilmente con
cualquier decoración. Eleva la estética y
funcionalidad de tu baño.

Dispensador Wiki para jabón 
en espuma de 700 ml.

con tapa velada.

Dispensador de Jabón de 1000ml.



Dispensador de toallas
de papel intercalada.
Fabricado con material resistente ABS,
garantizando durabilidad a largo plazo.
Con una generosa capacidad de
almacenamiento, no tendrás que
preocuparte por reemplazar las toallas
de papel con frecuencia, lo que lo
convierte en una elección eficiente y
económica. Además, la ventana visible
te permite tener un control constante
sobre la cantidad de toallas de papel
restantes.



Dispensador
metálico de

toallas de mano.

Cubre una variedad de
entornos, desde baños
hasta cocinas y espacios
comerciales o públicos.
Está diseñado para
proporcionar comodidad
y mantener la higiene al
brindar un acceso fácil a
las toallas mientras las
protege. Con un diseño
de montaje en pared,
garantiza estabilidad y
evita movimientos. La
instalación en la pared
también optimiza el
espacio, haciéndolo una
elección eficiente y
práctica.

Rosa
Negro
Plata
Oro
Plata brillante

VS-622RG
VS-622NE
VS-622SB
VS-622G
VS-622SB

PD-511W
PD-511B

Blanco
Negro

Dispensador Wiki para toallas
intercaladas en color blanco.

Sus medidas compactas de 29 x 12.5 x 26 cm lo hacen
versátil y fácil de limpiar, con resistencia al polvo.
Fabricado con material termoplástico de alta calidad y
resistencia al impacto, garantiza durabilidad. Su fácil
instalación simplifica el proceso, mientras que su
diseño moderno añade un toque estilizado a
cualquier ambiente. Simplifica y mejora con este
dispensador funcional y elegante.

W5048

Dispensadores de
toallas de mano

intercaladas



Solución perfecta para espacios de alto
tráfico. Dimensiones, 27 x 25 x 35 cm y un
peso de 1,68 kg, este práctico toallero está
fabricado con material de plástico
resistente. Viene con llave de seguridad y
tornillo para su instalación.
Además, cuenta con una ventana frontal
que permite verificar la cantidad de papel
restante en todo momento.

Confeccionado con resistente material ABS.
Su ingenioso diseño ofrece una capacidad de almacenamiento
generosa, eliminando la preocupación por cambiar el rollo
frecuentemente. Además, la ventana frontal te brinda un control
constante sobre la cantidad de papel restante, evitando así
sorpresas.
Este toallero autocortante se instala de manera sencilla en la
pared, optimizando el espacio y brindando máxima comodidad.

Dispensador de toalla de papel
autocorte color blanco.

PD-418W

PD-418W

Toallero autocortante para rollo
de papel. Color blanco.

Perfecto para hospitales, clínicas y la industria
alimentaria. Su sistema automático de corte de
toallas en rollo evita el contacto directo.
Fabricado con material termoplástico resistente,
se instala fácilmente. La cerradura de seguridad
con llave cruzada brinda un uso seguro. Con
dimensiones de 30 x 30 x 17 cm, su diseño
moderno se adapta a cualquier entorno,
permitiendo el uso de toallas de hasta 200
metros. Simplifica y mejora la higiene en tus
espacios.

Dispensador de toalla 
con palanca lateral



VS-631ARG

Dispensador metálico de papel higiénico.

VS-631ANE VS-631ASSB VS-631GOL

Fabricado con acero inoxidable 304, este dispensador es una
garantía de resistencia, impermeabilidad y durabilidad. Es la elección
ideal para lugares de alto tránsito.
Con un elegante acabado cepillado que aporta un aspecto limpio y
moderno, este dispensador es un elemento de diseño para tus
espacios. Su estilo atemporal se adapta perfectamente a cualquier
entorno.

Dispensador institucional Wiki para papel
higiénico en blanco. 

Sus dimensiones 29 x 26.5 x 13.3 cm lo hacen ideal para cualquier espacio.
Fabricado con material termoplástico, ofrece fácil instalación con tornillos,
cerradura de seguridad de tres pines y un diseño moderno que se adapta
a cualquier entorno. Con capacidad para rodillos de hasta 500 m.

Fabricado en ABS. Acabado blanco. Visor de contenido. Cierre de seguridad
antivandalismo con llave. Adecuado para bobinas de 240 m.

Dispensador de papel higiénico industrial.

Dispensador de papel higiénico industrial.
Fabricado en ABS. Acabado color marrón traslúcido. Visor de contenido. Cierre
de seguridad antivandalismo con llave. Adecuado para bobinas de 500m.

Dispensador institucional Wiki para papel
higiénico en tono humo.

Fabricado con material policarbonato resistente, este dispensador es la
elección ideal para instituciones y comercios. Su cubierta translúcida
ofrece una fácil visualización del nivel de papel, asegurando un manejo
eficiente. Eleva el estilo en tus espacios con este dispensador de papel
higiénico Wiki.



Agua sin gas

Café Sticks Café Sticks

Café en polvo

A
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Leche en polvo 
entera

Café Instantáneo
tradicional

Café Instantáneo fuerte Café instantáneo

x1

Agua con gas 600 cc.

x1

Presentación: Funda x6.

Leche larga vida

x12

Presentación: Caja 1 lt.
W100100 - Descremada
W100104 - Entera

Leche en polvo
descremada
Presentación: Bolsa 200 grs.
W100228

x12

x12

x20 x24 x12

x12 x12 x12

Presentación: Bolsa 400 grs.
W100227

Presentación: Bidón x 6,25 lts.
W9669

Presentación: Frasco x 200 grs.
W100247

Presentación: Caja x 100 sticks.
W100205

Presentación: Caja x 120 sticks.
W100205

Presentación: Frasco x 200 grs.
W100251

Presentación: Frasco x 170 grs.
W100475

Presentación: Caja x 120 sticks.
W100067

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.



Café para máquina
paquete de 500 g y 1 kg Capuccino Moka

Cappuccino 
instantáneo 

Cápsulas Café au Lait

Cápsulas  chococino Cápsulas Expresso Cápsulas Expresso Intenso

A
lim

en
to

Café para máquina
paquete de 500 g y 1 kg

Cápsulas Latte Macchiato Cápsulas Cappuccino clásico
Cápsulas cortado 
expresso macchiato

x12 x12 x6

x6 x1

x1 x1

x1 x1 x1

Presentación: Unidad.
W100244 - W100460 

Presentación: Unidad.
W6589 - W6588

Presentación: Caja x8
W6592

Presentación: Caja x 16 capsulas
W100267

Presentación: Caja x6 sobres
Tradicional
Vainilla
Chocolate

Presentación: Caja x 8 cápsulas.
W100266

x1

Presentación: Caja x 8 cápsulas.
W100265

Presentación: Caja x 16 cápsulas.
W100263

Presentación: Caja x 8 cápsulas.
W100264

Presentación: Caja x 16 cápsulas.
W10101

Presentación: Caja x 16 cápsulas.
W10102

113ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.
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x1

x1 x1

x20 x20 x20

Cápsulas smart
Presentación: Caja x 10
Café clásico
Chocolate
Cappuccino clásico

Té negro en sacos
Presentación: Caja x100.
W6585

Té saborizados 
en sacos
Presentación: Caja x10.

Yerba Mate
Presentación: 
Paquete x500 grs y x1kg
W100252

Yerba Mate
Presentación: 
Paquete x500 grs y x1kg
W6587

Yerba Mate
Presentación: Paquete x1 kg
W6586 

114

W100462 
W100459 
W100461 

Durazno
Frutas Tropicales
Manzana y Canela

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.



x12 x6

x20 x1 x1

x1

x40 x5

x40

A
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Azúcar
Presentación: Paquete 1 kg.
W6590

Aceite de girasol
Presentación: botella 900 ml.
w100476

Aceite de oliva
Presentación: botella 1 lt.
W100477

Azúcar en sobrecitos 
Presentación: Caja.
W9667 - Caja x900 sticks
                 Caja x180 sticks

Edulcorante en sticks
Presentación: Caja x700 sticks.
W6591

Edulcorante Stevia
Presentación: Caja x100 sobres.

Sal yodofluorada fina
Presentación: Paquete x500 grs.
W100487

Vasos de plástico
Presentación: Paquete x100.

Revolvedores de café
Presentación: Paquete x1000.
W9678

Vasos de espuma 180 cc.
Presentación: Paquete x25.
W9677

W9691 
W9679 

300 cc.
180 cc.

SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.



Difusor de aromas mini, modelo H11
Perfecto para tu escritorio, oficina, auto u
hogar, ofreciendo una forma elegante de
disfrutar de fragancias envolventes.
Potencia/Voltaje: DC 5V / 2W
Cobertura: 50 metros cúbicos
Dimensiones: 70mm x 137mm
Capacidad de la Botella: 10ml
Nivel de Ruido: ≤ 40 dba
Peso Neto: 0.312 kg
Fuente de Alimentación: Batería Recargable
/ Cable USB

Mini máquina inteligente aromática, Modelo D50
Tamaño del producto: largo 8,2 cm, ancho 7,1 cm, alto 11,2
cm
Material: Material ABS de alta calidad
Capacidad: Botella de plástico de 100ML
Peso del producto: Peso neto 950g
Área aplicable: Aproximadamente 300 m2
Características: Atomización fina, bajo nivel de ruido, larga
vida útil.
Potencia: 2,5 W
Consumo: 1ml± 0,5 ML/H/Horas
Color: Blanco y gris

W W W . W I K I . C O M . U Y

Aromatizador digital programable
Fácil de programar y gran cantidad de
opciones. Permite seleccionar días de la
semana, horas, frecuencias de disparos por
minutos, también contabiliza la cantidad de
disparos efectuados. Con este sistema se
logra cubrir sus necesidades maximizando la
duración.



Máquina Difusora de Aromas, modelo Q3000 
Potencia: 9W
Cobertura: 30 m3
Dimensiones: 24,1x11,2x35,7 cm
Capacidad de la botella: Botella de aluminio de 500/1000
ml (opcional)
Nivel de ruido: ≤ 47 dBa
Peso neto: 4.9 kg 
Método de instalación: Independiente o conexión a HVAC
Incluye: Tubería de conexión para sistemas HVAC,
conector, núcleo atomizador, anillo de sello, llave de metal
y manual de usuario, garantizando una instalación sin
complicaciones.

W W W . W I K I . C O M . U Y

SERVICIO DE AROMATIZACIÓN PARA EMPRESAS

Máquina difusora de aroma DSQ2010C
Función: Purificar el aire, aromaterapia y
descompresión
Color: Negro, blanco
Potencia: 4,7 W
Voltaje: 12V
Capacidad: 200ml
Ruido:<40db
Aplicación: Hotel, hogar, comercio, oficina,
depósito, etc.
Controlado por la aplicación: Sí
Tamaño: 14,7x8,4x20,2 cm
Cobertura: Aproximadamente 300 m2
Fuente de alimentación: Eléctrica
Tipo de uso: Montado en la pared

¿A qué huele tu empresa?
Te ayudamos a lograr el mejor ambiente olfativo.
Contamos con una fragancia indicada para cada ambiente con aceites
de la mejor calidad.
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Combo inalámbrico
MK220
Presentación: Unidad.
195507

Combo inalámbrico
MK120
Presentación: Unidad.
195523

Combo inalámbrico
MK235
Presentación: Unidad.
195680

Combo inalámbrico
MK470 
Presentación: Unidad.
192301 - Grafito
192138 - Rosa

Combo inalámbrico 2431
Presentación: Unidad.
24531

Combo inalámbrico
MK270

Combo inalámbrico
Dk204 

Presentación: Unidad.
W195522

Presentación: Unidad.
uvc-dk204

Combo cableado KB611CM 
Presentación: Unidad.
hv-kb611cm

Teclado USB K120
Presentación: Unidad.
195523

Teclado cableado USB
KB611CM
Presentación: Unidad.
hv-kb2006

Teclado ultra slim
KB210BT
Presentación: Unidad.
hv-kb210bt

Mouse inalámbrico M170
Presentación: Unidad.
195672 - Negro
192187 - Azul
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x1 x1 x1

x1 x1 x1

x1 x1 x1

Presentación: Unidad.
195554

Presentación: Unidad.

Presentación: Unidad.
hv-ms76gt

Presentación: Unidad.
ms753-blue

Presentación: Unidad.
195631

Presentación: Unidad.
mp-c-2319

Tecn
olog

ía

Mouse inalámbrico M185 Presentación: Unidad.
195984 - Lila
192308 - Rosa

Mouse inalámbrico
 POP Heartbreaker Presentación: Unidad.

195864 - Rojo
195863 - Azul
195862 - Negro

Mouse inalámbrico M190

Presentación: Unidad.
Mouse inalámbrico M280 Mouse cableado M110

Mousepad con gel

Mouse inalámbrico
MS76GT

Mouse cableado MS753
Presentación: Unidad.
hv-mp802

Mousepad con gel

Parlante S150
Presentación: Unidad.
hv-sk473-red

Parlante USB SK475
Presentación: Unidad.
hv-hb41

Hub USB conector tipo C
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195629 
195630 
195628 
195627 

Rojo
Azul
Gris
Negro

195765 
195764  
195763 
195762 

Gris
Rojo
Azul
Negro

COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



x1 x1

x1 x1 x1

x1 x1

x1 x1

Impresora de etiquetas cl-e321
Presentación: Unidad.
CL-E321 

Te
cn

ol
og

ía

Impresora multifunción láser monocromática
m7105dw - 3 años garantía - 33ppm
Presentación: Unidad.
307105

Impresora multifunción
tinta a color dcp-t420w 
Presentación: Unidad.
BROTW420

Impresora láser
monocromática HL-1200
120 ppm
Presentación: Unidad.
161199

Impresora láser mono
P3305DW - 33ppm
Presentación: Unidad.
167474

Impresora multifuncional
3 en 1
Presentación: Unidad.
167474

Impresora de etiquetas
QL-800 - 93 epm
Presentación: Unidad.
180800

Impresora de etiquetas
QL-820NWB - 110 epm
Presentación: Unidad.
QL-820NWB 

Papel Glossy 230 grs. A4
Presentación: Paquete x 20
hojas
PA-W-2304R-020-GLO

Papel Natural Glossy 180
grs. A4
Presentación: Paquete x 20
hojas
PA-W-180A4-020
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Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



Contiene 4 filtros:
2 de carbón activado
1 filtro de cedimentos
1 ultrafiltrante

Capacidad de 3 litros de agua
caliente por hora.
Capacidad de tanque de 5 litros de
agua fría por hora.
Dispensa agua caliente a
teperatura mayor de 90°C.
Dispensa agua fría a menos de
10°C.
Dispensa agua a temperatura
ambiente.

MODELO DE 
PIE

MODELO DE
MESADA

25 cm ancho
9

7 
cm

 la
rg

o

25 cm ancho

45
 c

m
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AGUAAGUA
LIBRELIBRE

FILTRÁ EL AGUA Y OBTENÉ AGUA CALIENTE Y FRÍA.
CONSULTÁ POR NUESTRO SERVICIO MENSUAL

¿Buscás algo para tu oficina?

¡NOSOTROS LO¡NOSOTROS LO

CONSEGUIMOS!
CONSEGUIMOS!

¿Buscás algo para tu oficina y no está en el
catálogo? No te preocupes, en Wiki lo
conseguimos.

Amplia variedad de productos
y servicios.

Reducción de riesgos.

Facilidad de pago.Atención personalizada.

Ahorro de tiempo. Comodidad y conveniencia.

Soluciones adaptadas a tus
necesidades.
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Monitor Led 22" FHD 75Hz

MON300
Presentación: Unidad.

Monitor gamer 24"
Presentación: Unidad.
MON301

Monitor Led IPS 27"
Presentación: Unidad.
A27i

Soporte para Monitor
hasta 32"
Presentación: Unidad.
ldt66-c012

Cooler Laptop Gamer 
14-17"
Presentación: Unidad.
hv-f2072

Cable HDMI 3 metros
Presentación: Unidad.
hv-hdmi/hdmi-pl-3m

Notebook Inspiron 3520
core i5 - 15.6"
Presentación: Unidad.

Webcam HD Facecam
1000x
Presentación: Unidad.

Notebook Athlon amd 14"
Presentación: Unidad.
14-fq0013dx
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x1 x1 x1

x1 x1

Tecn
olog

ía

Lector de código de barra
cableado 

Pendrive 

Lector de códigos de
barra cableado 

Presentación: Unidad. Pendrive 
Presentación: Unidad

bs-10-d1
Presentación: Unidad

bs-20-1d/2b/1.8
Presentación: Unidad

Memoria micro SD
Presentación: Unidad

W5646 - AA
W5647 - AAA

Presentación: Paquete x 4
Pilas alcalinas

W5645 - AAA
W5644 - AA

Presentación: Paquete x 6
Pilas alcalinas

123

pen148 
pen144 
pen150 

16 Gb
32 Gb
64 Gb

pen156 
pen126 

64 Gb
128 Gb

mem382 
mem386 
mem387 

16 Gb
32 Gb
64 Gb

Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado
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x1 x1
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Auricular con vincha 

Mochila Bluecase LSB10108 para laptop hasta 15.6"

hv-h2116d
Presentación: Pote 20ml.

Vincha auricular con micrófono 

h570e
Presentación: Pote 30ml

Disco duro 1tb 

dis365
Presentación: Pote 250ml.

moc102
Presentación: Pote 250ml

Cajón de dinero

ecd410 
Presentación: Unidad

Plastificadora

vsg230s - A4
vsg330s - A3

Presentación: Unidad
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Equipos Color de tinta / Códigos

DCP-T300

BT-D60 BK BT-5001 C BT-5001 M BT-5001 Y

 DCP-T310

DCP-T500W

DCP-T510W

DCP-T700W

DCP-T710W

MFC-7800W

MFC-T810W 

MFC-T910DW

In
su

m
os Tin

ta
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Botellas de tinta 

Equipos Color de tinta / Códigos

MFC-J5330DW

LC3019-BK LC3019-YE-COMP
MFC-J6530DW

MFC-J6930DW

MFC-J6730DW

DCP-J125

LC60/985DC-C-
COMP

LC60/985DC-M-
COMP

LC60/985DC-Y-
COMP

DCP-J140W

DCP-J315W

DCP-J515W

MFC-J220

MFC-J265W

MFC-J410

MFC-J415W

Cartuchos para

Equipos Color de tinta / Códigos
L3110
L3150
L5190

T544
(botella)

XP231
XP241
XP431
XP441

T297120 T296220 T296320 T296420

L3110
L3150
L5190
L5190

T544220-AL T544320-AL T544420-AL

L200
L210
L220
L355
L555

L1300

T664220 T664320 T664420

Insumos para



Equipo Color / Código
HL-L5100DN

L6200DW
L6400DW

DCP-L5600DN
L5650DN

MFC-L5800DW
L5900DW
L6700DW

TN3479-comp

HL-1110
HL-1112

DCP-1512
MFC-1815

TN1060-comp

HL - 220
HL - 2250
HL - 2130
HL - 2230
HL - 2240
HL - 2242
HL - 2250
HL - 2270
HL - 2280

TN450-COMP

HL - 2340
HL - 2320
HL - 2300

MFC - L2740
MFC - 2720
MFC - 2700

TN660/2370 -COMP

HL-L5100DN
HL-6200DW
HL-6400DW

DCP-L5650DN
DCP-5600DN 
MFC-L5800DN
MFC-6900DW

TN880/3479 -
 COMP

In
su

m
os

 L
ás

er

126 ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.

Toners compatibles

Equipo Color / Código
DCP - 7060
DCP - 7065 
MFC - 7360
MFC - 7460
MFC - 7860

TN450-COMP

MFC - 8510
MFC - 8710
MFC - 8910

MFC - 8950DW
MFC-8950DTW

DCP-8110
DCP - 8150

DCP - 8155DN
HL - 5440D

HL - 5450DN
HL - 5470DW

HL - 5470DWT
HL - 6180DW

HL - 6180DWT

TN750-COMP

HL - L2380
HL - 2360

TN660/2370
 -COMP

Toners compatibles

Equipo Color / Código
PRO MFP M125
PRO MFP M127
PRO MFP M201
PRO MFP M225

CF283A-COMP

CB435
CB436

CE285X
P1005
P1006
P1505
M1120

M1522 PRO
P1102

P1102W
M1212NF

M1217
MFP 131A

MFP-133PN
MFP 135A 

MFP - 136DE 
MFP - 137A

CE435/436/285X-comp



In
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m
os láser
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Equipo Color / Código

MFP-138
W1105-3K-comp

W1105/105-1.8K-comp

Neverstop 1000A
Neverstop 1000W
Neverstop 1200A
Neverstop 1200W

HP-103A-comp

LJ 1010
LJ 1012
LJ 1015
LJ 1018
LJ 1020
LJ 1022
LJ 3015
LJ 3020
LJ 3030
LJ 3050
LJ 3052
LJ 3055

LJ M1005
LJ M1319F

Q2612A-comp

LJ PRO P1560
LJ PRO 1566

LJ 1600
LJ PRO 1606

LJ PRO
M1536DNFYP

CE278A-COMP

LJ PRO M102
LJ PRO 130
LJ PRO 134

CF217A-COMP

LJ PRO M203
LJ PRO M227 CF230A-COMP

Toners compatibles

Equipo Color / Código
M2020W
M2070W

M2070FW
D111L-2K-COMP

ML-2160
ML-2165W
SCX-3400

SCX -3405W
SF760

MLT-D101-comp

ML-165
ML- 1865 1665-D104-comp

M2620
M2670
M2820
M2870

D115-3K-COMP

PRO SL M3320
SL 3370
SL 3820
SL 3870
SL 4020
SL 4070

D203U-15K-comp

Toners compatibles

Toners compatibles

Equipo Color / Código
MS310
MS312
MS315
MS410
MS415
MS510
MS610

MS310-5K-COMP
MS310-5K-comp

E 260
E 360
E 460

LEX-E260-3.5K-COMP
LEX-E260-3.5K-COMP

X264
X363
X364
X463
X464
X466

DR-E260-COM
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Campera impermeable

Equipo de lluvia nylon

Presentación: Unidad

Buzo polar medio cierre
con reflectivo
Presentación: Unidad

Parka 3000 - Grafor
Presentación: UnidadPresentación: Unidad

Equipo de lluvia 
oxford con reflectivo
Presentación: Unidad

Campera polar 
con reflectivo unisex
Presentación: Unidad

Camiseta Básica Gildan
con Bolsillo
Presentación: Unidad

Chaleco polar
Presentación: Unidad

Campera polar Blue
Presentación: Unidad

V
es

ti
m

en
ta

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



Pantalón Cargo
Industrial

Pantalón de trabajo

Pantalón de Trabajo con
Reflectivo Brin Invierno

Pantalón de trabajo con
reflectivo

Pantalón Cargo
Premium

Presentación: Unidad

x1

x1 x1

x1 x1
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V
estim

en
ta

Presentación: Unidad

Zapato de Trabajo punta
de plástico Workflex
Presentación: Unidad

Mameluco azul
Presentación: Unidad

Mameluco grafor azul
Presentación: Unidad

1.

2.

3.

2.

3.

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.
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Adhesivo cola Isopor 

906000 - 90 y 40grs  
Presentación: Unidad

Adhesivo cola Polar blanco

98000 - 40, 90, 250 y 500ml
Presentación: Unidad

blis
Presentación: Unidad

51020
Presentación: Unidad

x24 x24

Goma líquida 70 ml.

TRIM
Presentación: Estuche

Goma líquida 240 grs.

13110300
Presentación: Unidad

x12 x24

Barra adhesiva 
blíster x 10grs.

Adhesivo sintético
50 mm. 

SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.
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Barras adhesivas 
8g / 21g / 40g

SBARR
Presentación: Unidad

x24/x12/x12

5138
Presentación: Unidad

Barras adhesiva 8 y 21 grs.

5136 - 8 grs
5137 - 8grs

Presentación: Unidad

x10 x12

Pegamento universal
Instantáneo 35ml.

Silicona líquida 30 / 60 / 100 / 250 / 500 ml.

S-16326001
Presentación: Unidad

x12 x12

Barra adhesiva 21g.

5133
Presentación: Unidad
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Block Caballito premium
180 grs
Tamaños:

1/8
1/4
1/2

Block cartulina metal 
1/8 W 10 Hojas.

x10

x10x10

x20 x10x20

P
ap

el
er

ía

Block Caballito A3
 x10 hojas

Block cartulina A4
blanca

M-AR790/BL
Presentación: Unidad

D-234791
Presentación: Unidad

BLCM
Presentación: Unidad

Presentación: Unidad

Block cartulina A4
colores
Presentación: Unidad

Block Caballito 
100 grs.

D-caba100 - 1/4
D-caba100 - 1/8

Presentación: Unidad

132 COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.
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Block de dibujo 
180 grs. -  1/4 W y 1/8 W

BBAZ
Presentación: Unidad

Block de cartulina A4 
x24 hojas - Blanca y Color

2063911
Presentación: Unidad

Block de papel afiche 
x20 hojas

BLAD - Modelo divertidos
7476 - Colores surtidos

Presentación: Unidad
Block de papel afiche
1/8w 20 hojas

2089910
Presentación: Unidad

Block de calco 
A4 20 Hojas

2073910
Presentación: Unidad

Block papel acuarela 
25 x 35 cm

ACUA2535/12
Presentación: Unidad

ARTCOLOR

x20

x20 x10

x20 x20 x4

133Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



Carpeta escolar 
3 anillos en PVC 

x10 x1 x1

x25 x1 x1

x10 x1

x50 / x100 x10

P
ap

el
er
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Block A5 Rayado 
con Espiral

38458
Presentación: Unidad

CRPT3A
Presentación: Unidad

Carpetas con
Elastico 1/4 W

S-1-4350
Presentación: Unidad

Carpetas 1/4w cartón
forrado  Azul / Rojo / Verde

A-16250101
Presentación: Unidad

Cartones microcorrugados
50 x 70 cm

MIC-LIS
Presentación: Unidad

Cartones microcorrugados
metalizado 50 x 70 cm.

MIC-MET
Presentación: Unidad

MICA4

Cartones microcorrugados A4 
Flúor / Colores / Metalizado
Presentación: Unidad

Cartulinas fluorescentes
50 x 70 cm

BLCM
Presentación: Unidad

Hoja de cartulina blanca
150 grs. 50x70 Cm.

S-cartb
Presentación: Unidad

Cartulina Metalizada
50x70 cm.

CMETS
Presentación: Unidad
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EXPLORÁ NUESTRA GAMA
COMPLETA DE PAPEL FOTOCOPIA

TAMBIÉN TRABAJAMOS

RESMA DE PAPEL PARA IMPRESIÓN.
Fanacopy A4 75 Gr. 
500 hojas

W5618

RESMA DE PAPEL PARA IMPRESIÓN.
Eco A4 75 Gr. 500 hojas.
W8910

W W W . W I K I . C O M . U Y

TODAS ESTAS MARCAS 



x10 x10

x10 x10

x1 x1

x10 x10

Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado
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Goma eva lisa

A4 LIS
EVA-LIS

Presentación: Paquete

Goma eva con brillantina 

A4 surtida paquete x10
20 x 30 cm paquete x5 uni.
60 x 40 cm paquete x10 uni.
gebrila4

Presentación: Paquete

Cartulina colores fuertes
Presentación: Unidad / Paquete
Consulte por variedad de coloresCartulina estampada

CAR-LUN
Presentación: Unidad

Cartulina entretenida
kraft 50x70 cm.

CEKR
Presentación: Unidad

Cartulina entretenida 
bi faz 4 tintas

CAE
Presentación: Unidad

Cartulina kraft lisa 50x70

2014
Presentación: Unidad

Láminas de cartones
microcorrugados con
brillantina

MICBRI
Presentación: Unidad
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CAR-FTE 
CARA4 

50x70 cm
A4 x100 hojas

A4 paquete x10 láminas
60x40 cm (2mm) x10 láminas
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Cuaderno rayado 
Flex 96 hojas

696FLEX
Presentación: Unidad

Cuaderno margen rojo
Flex 648 MR 48 hojas

648RFLEX
Presentación: Unidad

Goma eva A4 
con lentejuelas

ELENA4
Presentación: Paquete X 5

Goma eva adhesiva lisa

M-EvaLisAdh2030 - 20x30cm
M-EvaLisAdh - 60x40 cm

Presentación: Paquete

Cuaderno grapado 
doble raya 48 hojas

6482FLEX
Presentación: Unidad

x10 x10

x20 x20

x10
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Cuaderno cuadriculado 
48 Hojas
Presentación: Unidad

Cuaderno con espiral

748FLEX - 48 hojas
796FLEX - 96 hojas

Presentación: Unidad

648CFLEX

Cuaderno Flex liso y rayado 

596FLEX - 96 hojas liso
548FLEX - 48 hojas liso
648FLEX - 48 hojas rayado
636FLEX - 36 hojas rayado

Presentación: Unidad

Cuadernola clásica 70 hojas

10123
Presentación: Unidad

x10

x20/x10 x10

x20 x10/x20/x20/x25

138

Cuadernola 70 hojas Flex

10126
Presentación: Unidad

TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.



¡MÁS METROS, MÁS AHORRO!
PAPEL HIGIÉNICO EN BOBINA

Papel higiénico institucional
blanco,  línea ecológica.
Paquete x8 rollos x500 mts
W5112

Papel higiénico institucional
extra blanco Jumbo.
Paquete x4 rollos x500 mts
W100303

Papel higiénico
institucional Elite extra
blanco. 
Paquete x6 rollos
IP375 | W5106

Papel higiénico
institucional Elite línea
ecológica
Paquete x6 rollos
IP376 | W10009

Papel higiénico de 250
mts. Elite doble hoja.
Paquete x4 rollos
IP529 | W5111

W W W . W I K I . C O M . U Y



Lápices de color
triangulares Lápices de color

Evolution

Lápices de chequeo
rojo

Lápices de color
acuarelables 

Lápices de color
triangulares

Lápices de colores
en madera 3 mm 

16316607
Presentación: Caja x16

Lápices de colores
4mm triangulares

16319000
Presentación: Caja x24

Lápices de colores
BIcolor DUO

16311009
Presentación: Caja x12

16330001

Presentación: Estuche
x48

950157
Presentación: Caja x12

16316603
Presentación: Caja x24

5443
Presentación: Caja x12

lapfab48a
Presentación: Caja x48

Lápices de color
Bicolor (Rojo-Azul)

16317002
Presentación: Caja x12

Lápices de color
acuarelables 

lapfab36a
Presentación: Caja x24

P
ap

el
er

ía

Lápices de color
Metálicos

16331001
Presentación: Caja x8

x12

x12 x12 x12 x12

x12 x12 x12

x12x12x12
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x12 x12 x12

x12 x12

x12 x12

Lápices de colores
Colorplus + sacapunta

Lápices de Colores
Triangulares 4mm

Lápices de colores cortos
triangulares 

P
ap

elería

16311011
Presentación: Caja

Lápices de 
colores
Cortos x6
Kit x12
Kit x24
Largos x24
Largos x48

S-Faber
Presentación: Caja

Lápices de colores 
Bic Evolution 

902638
Presentación: Caja x24

16312000
Presentación: Caja x12

Lápices de colores 4 mm.
acuarelable triangulares

16311008
Presentación: Caja x12

16316601
Presentación: Caja

Lápices de color Jumbo
5mm. triangular

16316605
Presentación: Caja

Lápices de color 
triangular borrable

16331201
Presentación: Caja

x12
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x12 x12 x12x12

x12 x8x6 x12

x5x5

Lápices de color 
Be-Be 

Lápices de escritura
Grafiplus color
amarillo

Lápices de Escritura
Artesco Trend 
2HB con goma 

Lápices de colores
Mega 

Marcador escolar gruesos 

Marcador jumbo
Colorella pastel

30114866
Presentación: Caja

270203
Presentación: Caja

275109
Presentación: Caja

16316702
Presentación: Caja

AR16317055
Presentación: Caja

Lápiz de borrar
Click escolar

06380001
Presentación: Caja

Lápiz triangular
Jumbo Artesco 2B 

A-laptri
Presentación: Caja

P
ap

el
er

ía

Lápices de color 
Be-Be 

270104
Presentación: Caja

B-giottg

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x12
Estuche x24

Marcador escolar fino

B-Giof
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Presentación: 
Estuche x6
Estuche x12
Estuche x24

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.



DESINFECCIÓN
AL ALCANCE DE TU EMPRESA

W W W . W I K I . C O M . U Y

Hipoclorito de sodio en bidón
10 litros concentrado al 100%
W5057

Hipoclorito de sodio puro al
100% en bidón de 5 lt.
Reciclable
W100560

Agua Lavandina 2 lt.
Cristal.
W5056

Agua Lavandina al 40%.
W100562 - Bidón 10 litros
reciclable.

W100561 - Bidón 5 litros
reciclable.

Lavandina en gel 700 ml.
Cristal.
W100602



Marcadores escolares gruesos 

Marcadores gruesos Trimax

TRIM

Marcadores escolares 
Trio grueso

Marcadores
Markatodo
metálicos 

30262200
Presentación: Caja x8

P
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Marcadores finos Max 45

MESF

83000

M-MTRIO

Marcadores Neo
Pen finos fuertes y
pastel x6

192
Presentación: Caja

Marcador Duo
Presentación: Unidad
ADUO

Marcador
permanente pastel 
Presentación: Caja x5

x10 x1x12

x1 x12x10

x10 x10

144

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x12
Estuche x24

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x12
Estuche x24

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x12
Estuche x24

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x10

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.



Marcadores
metalizados
Presentación: Caja x12
303

Marcadores Sketch

P
ap

elería

AR07300603

Marcador 
Colorella mágico

30111853
Presentación: Caja

Marcador Markatodo
blíster x2 (oro y plata)
Presentación: Blíster
30662215

Marcador escolar grueso 
Aquamax 47

MESG

Marcadores pincel 
Markana colores fuertes y pasteles

3034120
Presentación: Estuche x12

x10 x1

x----x1

x12x12

145

Presentación: 
Estuche x6
Estuche x10
Estuche x24

Presentación: 
Estuche x12
Estuche x24

SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.



Pelikan tinta china
Presentación: Unidad

P
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Tizas blancas y de colores 

A-TIZ - caja x12
TIZ50 - caja x50

Presentación: Caja

Tiza blanca

F-tizab
Presentación: Caja x100

Tiza de color

F-TIZAC
Presentación: Caja x100

Marcadores Finos
Evolution

944094
Presentación: Caja x12

x12x48

x12x12

x48

146

Marcadores Ventana 
Presentación: Estuche x8
30201403

x1

SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.
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Eva moldeable
 en 4 colores

16316510

Presentación: Display x12
paquetes de 8 grs

Plastilina jumbo x12

16316000
Presentación: Unidad

Plastilina jumbo neón

A-15021002
Presentación: Estuche x12

Plastilina extra jumbo

15021005
Presentación: Paquete x4

x12

x12x1

Plastilina pastel 
estuche x6

9426304
Presentación: Paquete

x12

x12

147COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.
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Plastilina colores pastel 180 grs.

Plastilina de colores con glitter 

6700008
Presentación: Caja

Plastilina en colores neón

6700005
Presentación: Caja

6700004
Presentación: Caja

Plastilina colores fuertes 180 grs

6700000
Presentación: Caja

Plastilina en barras colores neón

670014
Presentación: Caja x454 grs.

Plastilina en barras colores pastel

0670014B
Presentación: Caja x454 grs.

x40x40

x40x40

x1x1

148
Negociable por
volumen de
compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado



MARCADORES PERMANENTES
DESDE ELEGANTES A FUNCIONALES

W W W . W I K I . C O M . U Y

Marcador Permanente 
Schneider 130
W5490 - Azul
W5491 - Negro
W5491 - Rojo

Marcador Permanente 
Bic PR
W5479 - Azul
W5480 - Negro
W5481 - Rojo

Marcador Permanente 
Artesco A-23
W5468 - Azul
W5469 - Negro
W5470 - Rojo
W5471 - Verde

Marcador Permanente 
Pilot 100
W8695 - Azul
W8696 - Negro
W8697 - Rojo
W8698 - Verde

Marcador Permanente 
Artesco punta biselada 
Multimax A-24
W8671 - Azul
W8672 - Negro
W8673 - Verde

Marcador Permanente 
Artesco E-23

W5472 - Negro



x25x25x12

x25x25

x----x50

P
ap
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Regla irrompible 
de color 30cm.

Semicírculo 10cm. 180º Escalímetro 

Escuadra Técnica 
45º 30cm
A-esc45

16160001

A-1245

Semicírculo 10cm. 360° 
A-10052100

Reglas 
20cm, 30cm, 40cm, 50cm
y 60cm.
A-REG

Escuadra técnica 20cm
30° y 60º
A-esc60A-16004001

150 ENVÍOS GRATIS



Juegos de geometría
de 20cm.

P
ap

elería

Juego de geometría 20cm
estuche cristal eco PP

10157007
Presentación: Estuche

Juegos de geometría
Irrompible 20 y 30cm.

A-GEOIR20
Presentación: Estuche

101570006
Presentación: Estuche

Juegos de geometría
Regla 30 cm. Escuadras de 45° y 30° y semicírculo de 10cm 

10158006
Presentación: Estuche

Juego de escuadras
30 cm. 30° y 45°

A-10200100
Presentación: Estuche x2 piezas

Juego de curvígrafos

A-10202100
Presentación: Estuche x3 piezas

Juego de geometría 
30cm 

10158007
Presentación: Estuche

Normógrafo 

A-NORM
Presentación: Estuche x4

x25x12x25

x25x25

x25x12x25

151Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
del mercado

Menor precio 
del mercado
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Compás en caja acrílica
Mod. 101
Presentación: Estuche x1
7666

Hojas de deberes lisa 

902833
Presentación: Paquete x48 hojas

Hojas de deberes 
margen rojo 

907820
Presentación: Paquete x48 hojas

Hojas de deberes 
con guarda azul 

907823
Presentación: Paquete x48 hojas

Hojas para escrito

HESC
Presentación: Paquete x500

x1x10

x50x10

x10

Compás escolar en caja
acrílica con accesorio 
Mod. 104
Presentación: Estuche
30201403

x50

SI NO ES LO QUE ESPERABA, DEVUÉLVALO.



Hojas centimetrada
paquete x48

Hojas de garbanzo blanca
SID 180 grs. 

P
ap

elería

GAR180
Presentación: Paquete x125 uni

Hojas cuadriculada
paquete x48

902829
Presentación: Unidad

Hojas milimetradas
paquete x24

2162912
Presentación: Unidad

902830
Presentación: Unidad

Hojas de garbanzo 
1/8 w paquete x25
unidades

HESC
Presentación: Paquete x125 uni.

Hojas de garbanzo manila 
120 grs. 

1673
Presentación: Paquete x250 uni.

Hojas de garbanzo 
Color blanco 120 grs. 

garbanzo
Presentación: Paquete x 250 uni.

x10x10x10

x1

x1x25

x1

153TUS PEDIDOS WEB VAN CON REGALO.
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x6x12

x12x1

x10x6x6

Cerámica en frio 

Dispensador de
brillantina en polvo

A-16250001
Presentación: Unidad 

A-CE250
Presentación: Unidad 250 grs.

Cerámica granulada
colores neón 

16316302
Presentación: Estuche 20 grs .

Cerámica ultra ligera
colores neón

16316301
Presentación: Caja

Brillantina metálica en polvo 8 grs.
Presentación: Estuche

Brillantina en polvo 8 grs

23802
Presentación: Caja x24

Cartulina fluo 1/8
Presentación: Block x20 hojas
BLACF

154 ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.



EMPAQUE
CALIDAD Y ECONOMÍA

Cinta de empaque
marrón y transparente
48 x 50 mts.
48 x 90 mts.

Cinta pato resistente
varios colores.
48 cm x 9 mts.

Cinta de empaque
transparente
24 x 50 mts.

Dispensador de
cinta de empaque
Artesco
A-dispemp

Trincheta de hoja fina
Artesco
16066000

Trincheta profesional
Cutter plastic 170 hoja
ancha
6574

Trincheta ergonómica
hoja ancha Artesco 

W W W . W I K I . C O M . U Y



Set de tabla de dibujo 1/2 w 
con funda y regla T

x1

x1x1

Regla T 50 cm.
para tabla de 1/4 w
Presentación: Unidad
REGT50

P
ap

el
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ía

SET1-2
Presentación: Kit

Regla T 75 cm
para tabla de 1/2w

REG75
Presentación: Unidad

x1

156

Set de tabla de dibujo 1/4 w 
con funda y regla T

SETTAB
Presentación: Kit

x10x48x48

Forros para cuadernos
transparente

forrotransp
Presentación: Paquete x25

Forros PVC cuadernola

FCU
Presentación: Paquete x10

Forros PVC para
cuadernos
Presentación: Paquete x25

ENCONTRÁ TODO LO QUE TU OFICINA NECESITA.



x12x12

x12x12

x12x16

P
ap

elería

Sacapuntas Dado doble
Fino y Jumbo

16043012
Presentación: Unidad

Sacapuntas 
de metal con depósito

Sacapuntas Colors

A-13064000
Presentación: Unidad

16043010
Presentación: Unidad

Sacapuntas 
Capsula con tapa

16043014
Presentación: Unidad

157

Sacapuntas Bugle
Presentación: Pote x36
SX1301

Sacapuntas 
tapón para botella

16043017
Presentación: Unidad

ENTREGAS FÁCILES Y SIN DEMORAS.
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Sacapuntas Fahe

Sacapuntas metálico
doble: Fino y Jumbo

16042006
Presentación: Unidad

Sacapuntas 
plástico simple mod. 207

16043000
Presentación: Unidad

16043005
Presentación: Unidad

Sacapuntas Football

16043011
Presentación: Unidad

Sacapuntas Lady Bug

LDBG
Presentación: Blíster x1

Sacapuntas 
simple de metal 

16042002
Presentación: Unidad

Sacapuntas 
mod. 557 con depósito rectangular

A-16043003
Presentación: Pote

x----x12x12

x24

x20x24x20

158

Sacapuntas 
con tambor y goma

16043016
Presentación: Unidad

x12

COMPRAS PROTEGIDAS POR WIKI GARANTÍA.
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Tijera "La Naranjita" 5.5

A-1652207
Presentación: Unidad

Tijera plástica prescolar 5"

Tijeras para zurdos 
con rebote

Presentación: Unidad

AR16415084
Presentación: Unidad

Tijera delfín

16302013
Presentación: Unidad

Sacapuntas 
panal de abeja
Presentación: Unidad

Tijera Trend

16302011
Presentación: Unidad

Tijeras para cortes 
con formas 3 en 1

A-16302008
Presentación: Unidad

9420 800141

x12x12

x12

x12

x12x12x12

159SOLUCIONES A MEDIDA, WIKI TE LO CONSIGUE.
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Crayón de seda

Diccionario TABARÉ
Libreta de deberes 
96 hojas con espiral

3020304
Presentación: UnidadPresentación: Unidad

Libreta de Deberes 
48 hojas grapada

3020302
Presentación: Unidad

16314403
Presentación: Estuche x6

Crayones jumbo flúor

15018002
Presentación: Estuche x12

Crayones jumbo 
colores neón

A-15028001
Presentación: caja x6

Crayones delgados

A-16313000
Presentación: Caja x12

Papel afiche divertido
50x70 cm

AFDIV
Presentación: Paquete x10 hojas

Pelicrayones triangulares

50500610
Presentación: Estuche x6

3020302

x12 x12 x6

x12 x12 x10

x1 x20 x10

160 SÉ PARTE DE WIKI COMUNIDADES.



¡LOS MEJORES PRECIOS
DE PAPELES EN ROLLOS PEQUEÑOS!

Papel higiénico Elite ECO
rollo de 30 mts.
Paquete x4
W10127 - IP6119

Papel higiénico Elite
ECO rollo de 50 mts.
Paquete x12 rollos 
W5109 - IP6226

Papel higiénico Elite
x30 mts.
Paquete x12 rollos 
IP507

Papel higiénico Elite
de 60 Mts. 
Paquete x12 rollos
IP6225

Papel higiénico
Elite doble hoja
rollos de 30 mts.
Paquete x4 
W5104 - IP692

Papel higiénico
Nube blanca rollo
de 60 mt
Paquete x4
W5104

Papel higiénico
Nube blanca
rollo de 30mt
Paquete de x24

W W W . W I K I . C O M . U Y
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Acuarela junior 
colores pastel y fuertes 

Cerámicas DAS 
1 kg y 500 grs
Presentación: Unidad

7501225 / 7501201
Presentación: Estuche x12 colores

Masa Blanda 

A-M5ONZ - Pote de 142 grs
15041006 - Set x5 potes 60 grs

Presentación: Pote

Acuarela infantil 
en estuche rígido 

7501223 - x6 colores pastel
7501203 - x12 colores fuertes

Presentación: Unidad

Rodillo entintador  IR40T

M-ENT40
Presentación: Unidad

Rollo autoadhesivo 
45cm x 10mts 100 micras

M-RADH
Presentación: Unidad

Amarillo
Azul
Fantasía
Madera
Negro
Rojo
Transparente
Verde
Verde oscuro
Vidrio
Blanco

x12x1

x12x12/x24

x24x12

162 COMPRÁ POR VOLUMEN A MENOR PRECIO
QUE NOSOTROS TE LO GUARDAMOS.



Pinceles chatos Nº 2 - 8 
10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 24

Pinceles set
Artesco
2 Pinceles p.
redonda Mango
de plástico
con fácil agarre.
Para
manualidades.

Pinceles set
Artesco
3 Pinceles de p.
redonda Pelo
sintético.
Mango de plástico de 
fácil agarre. 
Para manualidades.

Pinceles set
Artesco
x5 pinceles 
Pelo sintéitco 
Mango amarillo de
madera.
P. redonda 
N°1 / 3 / 4 / 5

Set Artesco
x5 pinceles 
Pelo sintético
Punta redonda y
plana . Mango de
plástico.

Set Artesco
x6 pinceles 
Pelo Sintético/pony
Mango de madera.
2 punta plana
4 punta redonda.

P
ap

elería

Set de témperas
metálicas + pincel Set de témperas + pincel 

A-13094001
Presentación: Estuche x7

A-13094012
Presentación: Estuche x6

Set de témperas
escarchadas 

16415100
Presentación: Estuche x6

16975
Presentación: Unidad

Pinceles redondos Nº 2 - 8
12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 24

169754
Presentación: Unidad

Pinceles 
redondos pote x144

16975600
Presentación: Unidad

Set Artesco
x6 pinceles
Pelo sintético
3 Punta Plana ¼ 
¾' - N°8 
2 Punta Redonda
N°1 / 3 / 5 Mango de
madera.

Set Artesco
x5 pinceles 
Pelo Sintético 
Mango de madera.
P. Plana N°6 / 10 / 12 
P. Redonda N°3  / 5.

x6x12x12

x12

x36x36x36

163Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
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Témperas
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Set de témperas + Pincel

Témpera metalizada
colores oro y plata

13094006
Presentación: Estuche x12

Témperas 

A-TEMP30
Presentación: Pote 30ml.

Témperas flúor

A-T250N
Presentación: Frasco 250ml.

150200
Presentación: Frasco 250ml.

A-TEM250
Presentación: Frasco 250ml.

Set de témperas

M-AR790/BL
Presentación: Estuche x6

Set de témpera 
colores pastel

A-13094001
Presentación: Estuche x6

Set de témperas 
colores fuerte

53101600
Presentación: Estuche x6

Set de témperas 
colores metálicos

53101626
Presentación: Estuche x6

x25x25x36

x6x30x12

x36x36x36

164 ENVÍOS GRATIS



Témperas
Consulte por variedad de colores.
Presentación: Pote de 275 grs.

P
ap

elería

Témpera
Consulte por variedad de colores.
Presentación: Botella 1000 ml.

Témpera
Consulte por variedad de colores.

15026
Presentación: Botella 500 ml.

Témperas
Consulte por variedad de colores.

TAL7
Presentación: Botella 700 grs.

TAL

x6x1

x12x6

165Negociable por
volumen de compra

Producto líder 
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Acrílico decorativo 450 ml.
Consulte por variedad de colores.
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Acrílicas decorativos Alba 
estuche x6 colores surtidos

8250998
Presentación: Venta por estuche x6

Pintura acrílica Artesco 
set x 6 colores surtidos
Presentación: Venta por estuche x6

8250
Presentación: Unidad

Acrílico decorativo  200 ml.
Consulte por variedad de colores.

A-Acri200
Presentación: Unidad

Pintura acrílica Alba 60 ml. Consulte por variedad de colores.

AC60ML
Presentación: Unidad

x1 x1

x1 x6

x6
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Mar fresco
Lavanda
Fresco amanecer
Naranja
Pasión de frutas

Limpiador perfumol 
OfiClean 1 lt. 

W100301
W100300
W100297
W100299

Limpiador líquido
Fabuloso 1 lt.
W5087
W5086
W5085
W1005501
W100307

Limpiador líquido
Fabuloso 2 lts.

Mar fresco
Lavanda
Pasión de frutas

W6499
W5088
W6498

PODER DE LIMPIEZA
A GRAN ESCALA

Limpiador OfiClean x10 lts.
Cítrico
Lavanda
Floral
Primavera

W5083
W5084
W5089
W6496

Limpiador OfiClean
x5 lts.
Lavanda
Floral

W100566
W100570

Limpiador bactericida
concentrado Germ Off
x5 lts.
W5076

Cítrico
Lavanda
Floral
Primavera

Limpiador líquido
Fabuloso lavanda 5
lts.
W5090

W W W . W I K I . C O M . U Y



P
ap

el
er

ía

Pintura para tela Acrilex 

Pintura para tela Alba 40 ml. 
Consulte por variedad de colores.

A-Tela
Presentación: Unidad

Presentación: Frasco 37ml.
Pintura para tela metalizada 
Presentación: Frasco 37ml.

Pintura para tela Acrilex

ACRITEL
Presentación: Frasco 37ml.

x6

x12 x12

x12
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Bastidor blanco AD

Opalina A4 blanca lisa 
120 grs. x200 hojas

BAD

Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco
Bastidor AD lienzo blanco

Opalina telada blanca
180 grs. x125 hojas
246 grs. x100 hojas

M-opat180a4 / M-opa246a4
Presentación: Unidad

OPA120A4
Presentación: Unidad

Opalina A4 blanca lisa
200 grs. Paquete x250
hojas

DNS200
Presentación: Unidad

x1

x1 x1x1
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100x100 Cm 
100x120 Cm 
18x24 Cm 
20x30 Cm 
20x40 Cm 
27x35 Cm 
30x40 Cm 
40x50 Cm 
40x60 Cm 
40x80 Cm 
50x50 Cm 
50x60 Cm
50x70 Cm 
60x90 Cm 
70x100 Cm 

280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.
280 grs.

ATENCIÓN PERSONALIZADA Y ESPECIALIZADA.



P
ap

el
er

ía

Bolsas Kraft marrón
paquete x25

18 x 8 x 20 cm.
22 x 10 x 30 cm.
30 x 12 x 41 cm.
34 x 17 x 49 cm.
45 x 15 x 48 cm.

BOLKRA
Presentación: Unidad

Bolsas de papel con manija

12 x 19,5 x 6 cm.
16 x 24 x 7,5 cm.
20 x 32 x 9,5 cm.
25,5 x 36 x 12,5 cm.
30 x 40,5 x 13 cm.
34,5 x 46,5 x 13 cm.

Consulte por disponibilidad de colores.

KP1 / KP2 / KP3 / KP4 / KP5 /KP6 / KP7
Presentación: Unidad

Opalina A4 lisa blanca 180
grs. paquete x125 hojas

M-opalis180
Presentación: Unidad

Opalina A4 lisa color
crema 200 grs. paquete
x125 hojas

M-opac200a4
Presentación: Unidad

Opalina telada color crema
A4 225 grs. paquete x100
hojas

M-opact225a4
Presentación: Unidad

x1 x1x1

x1x1
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Especialistas en Insumos para empresas

Nuestro compromiso es simplificar tus compras,
ofreciendo calidad, variedad y un servicio
excepcional en un solo lugar. Descubre cómo
Wiki puede hacerte ahorrar tiempo y recursos.
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